
1 JUDAEA, HACK-SILBER 5TH./4th. CENTURY BC. Early Means of 

Payment. Extremely Rare ! Condition: Very Fine Weight: 6.27 gr Diameter: 

13.50 mm

Starting price: 25 EUR 

2 JUDAEA, HACK-SILBER 5TH./4th. CENTURY BC. Early Means of 

Payment. Extremely Rare ! Condition: Very Fine Weight: 10.43 gr Diameter: 

18 mm

Starting price: 25 EUR 

3 JUDAEA, HACK-SILBER 5TH./4th. CENTURY BC. Early Means of 

Payment. Extremely Rare ! Condition: Very Fine Weight: 10.66 gr Diameter: 

19 mm

Starting price: 25 EUR 

4 JUDAEA, HACK-SILBER 5TH./4th. CENTURY BC. Early Means of 

Payment. Extremely Rare ! Condition: Very Fine Weight: 18.22 gr Diameter: 

23 mm

Starting price: 25 EUR 

5 Kings of Lydia, time of Croesus. Sardis circa 561-546 BC, AR Condition: 

Very Fine Weight: 0.87 gr Diameter: 9 mm

Starting price: 50 EUR 

6 ATTICA. Athens. AR ca. 454-415 B.C. Condition: Very Fine Weight: 3.78 gr 

Diameter: 16 mm

Starting price: 100 EUR 

7 Archaic Greek, Circa 525-475 BC. Cut AR Stater Condition: Very Fine 

Weight: 4.33 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 50 EUR 

8 KINGS of MACEDON. Alexander III ‘the Great’. 336-323 BC. AR 

Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 17.15 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 75 EUR 



9 KINGS of MACEDON. Alexander III ‘the Great’. 336-323 BC. AR 

Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 16.77 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 75 EUR 

10 KINGS of MACEDON. Alexander III ‘the Great’. 336-323 BC. AR Drachm 

Condition: Very Fine Weight: 4.18 Diameter: 17

Starting price: 25 EUR 

11 KINGS of MACEDON. Alexander III ‘the Great’. 336-323 BC. AR Drachm 

Condition: Very Fine Weight: 4.24 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 25 EUR 

12 KINGS of MACEDON. Alexander III ‘the Great’. 336-323 BC. AR Drachm 

Condition: Very Fine Weight: 4.15 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

13 KINGS of MACEDON. Alexander III ‘the Great’. 336-323 BC. AR Condition: 

Very Fine Weight: 4.09 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 25 EUR 

14 KINGS of MACEDON. Alexander III ‘the Great’. 336-323 BC. AR Condition: 

Very Fine Weight: 4.06 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

15 KINGS of MACEDON. Alexander III ‘the Great’. 336-323 BC. AR Condition: 

Very Fine Weight: 4.05 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 25 EUR 

16 KINGS of MACEDON. Alexander III ‘the Great’. 336-323 BC. AR Obol 

Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 25 EUR 



17 KINGS of MACEDON. Alexander III ‘the Great’. 336-323 BC. AR 

Hemidrachm Condition: Very Fine Weight: 2.04 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 25 EUR 

18 Celts. Imitation of Philip II of Macedon circa 200-0 BC. Drachm Condition: 

Very Fine Weight: 6.63 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 50 EUR 

19 Kings of Macedon. Alexander III "the Great" 336-323 BC. AE bronze 

Condition: Very Fine Weight: 5.90 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

20 Kings of Macedon. Alexander III "the Great" 336-323 BC. AE bronze 

Condition: Very Fine Weight: 1.41 gr Diameter: 11 mm

Starting price: 10 EUR 

21 Kings of Macedon. Macedonian mint. Alexander III "the Great" 336-323 BC. 

Bronze Condition: Very Fine Weight: 2.11 gr Diameter: 12 mm

Starting price: 10 EUR 

22 KINGS of MACEDON. Philip III Arrhidaios, 323-317 BC. Bronze Condition: 

Very Fine Weight: 4.43 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

23 KINGS of MACEDON. Philip III Arrhidaios, 323-317 BC. Bronze Condition: 

Very Fine Weight: 3.89 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

24 KINGS of MACEDON. Philip III Arrhidaios, 323-317 BC. Bronze Condition: 

Very Fine Weight: 4.42 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 



25 KINGS of MACEDON. Philip III Arrhidaios, 323-317 BC. Bronze Condition: 

Very Fine Weight: 3.86 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

26 Kings of Macedon. Alexander III "the Great" 336-323 BC. AE bronze 

Condition: Very Fine Weight: 6.16 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

27 Kings of Macedon. Philip II of Macedon 359-336 BC. AE bronze Condition: 

Very Fine Weight: 2.74 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

28 KINGS of MACEDON. Philip III Arrhidaios. 323-317 BC. Æ Condition: Very 

Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

29 KINGS of MACEDON. Philip III Arrhidaios. 323-317 BC. Æ Condition: Very 

Fine Weight: 4.74 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

30 Ptolemaic kings of Egypt. Ptolemaios I Soter, as Satrap (323-305). AR 

Dachm Condition: Very Fine Weight: 3.69 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 25 EUR 

31 KINGDOM OF MACEDONIA - CASSANDER, 316-298 Condition: Very Fine 

Weight: 4.00 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

32 MYSIA, Parion. 5th century BC. AR Drachm Condition: Very Fine Weight: 

3.56 gr Diameter: 12 mm

Starting price: 25 EUR 



33 MYSIA, Parion. 4th century BC. AR Hemidrachm Condition: Very Fine 

Weight: 2.24 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 25 EUR 

34 THRACE, Chersonesos. Circa 386-338 BC. AR Hemidrachm Condition: 

Very Fine Weight: 1.88 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 25 EUR 

35 Cyprus, Kition AR Stater. Baalmelek II, circa 425-400 BC. Condition: Very 

Fine Weight: 3.56 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 25 EUR 

36 CYPRUS. Cyprus, Salamis, Evagoras I (c.411-374 B.C.), Silver Stater. 

Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 25 EUR 

37 CYPRUS. Kition. Melekiathon (Circa 392/1-362 BC). Ae. Condition: Very 

Fine Weight: 2.17 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 25 EUR 

38 Kingdom of Macedonia - Demetrios Poliorketes (306-283 BC) - AE15 

Condition: Very Fine Weight: 1.94 gr Diameter: 12 mm

Starting price: 10 EUR 

39 Kingdom of Macedonia - Demetrios Poliorketes (306-283 BC) - AE15 

Condition: Very Fine Weight: 1.82 gr Diameter: 12 mm

Starting price: 10 EUR 

40 DYNASTS of LYCIA. Perikles. Circa 380-360 BC. Æ Condition: Very Fine 

Weight: 1.15 gr Diameter: 10 mm

Starting price: 10 EUR 



41 DYNASTS of LYCIA. Perikles. Circa 380-360 BC. Æ Condition: Very Fine 

Weight: 1.92 gr Diameter: 12 mm

Starting price: 10 EUR 

42 PONTUS. Anonymous issue . Circa 130-100 BC. Æ Condition: Very Fine 

Weight: 10.47 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

43 Pontos, Uncertain mint (Amisos?) Æ31. Time of Mithradates VI, circa 130-

100 BC. Condition: Very Fine Weight: 4.58 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

44 Amisos, Pontos. AE, time of Mithradates VI. (c. 120-63 BC). Condition: Very 

Fine Weight: 18.80 gr Diameter: 28 mm

Starting price: 10 EUR 

45 PONTOS, Amisos. Time of Mithradates VI Eupator. Circa 85-65 BC. Æ 

Condition: Very Fine Weight: 6.72 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

46 PONTOS, Amisos. Circa 125-100 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.15 

gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

47 PONTOS, Amisos. Time of Mithradates VI Eupator. Circa 85-65 BC. Æ 

Condition: Very Fine Weight: 6.53 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

48 PONTUS, Amisos . Circa 85-65 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.05 gr 

Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 



49 PONTUS, Amisos . Circa 85-65 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 8.86 gr 

Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

50 Pontos. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator circa 85-65 BC. Condition: 

Very Fine Weight: 4.07 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

51 Pontos. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator circa 85-65 BC. Bronze 

Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

52 Pontos. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator circa 85-65 BC. Bronze 

Condition: Very Fine Weight: 2.57 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

53 Pontos. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator circa 100-85 BC. Condition: 

Very Fine Weight: 8.10 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 

54 BITHYNIA. Dia. Ae (Circa 95-90 or 80-70 BC Condition: Very Fine Weight: 

7.83 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 

55 Pontos. Kabeira circa 120-100 BC. Condition: Very Fine Weight: 6.64 gr 

Diameter: 23 mm

Starting price: 10 EUR 

56 Paphlagonia, Sinope. late 2nd, early 1st century B.C. - Time of Mithridates 

VI AE Condition: Very Fine Weight: 6.13 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 



57 Paphlagonia. Sinope circa 120-60 BC. Condition: Very Fine Weight: 7.25 gr 

Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

58 Paphlagonia. Sinope circa 120-60 BC. Condition: Very Fine Weight: 7.87 gr 

Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

59 PONTOS. Amisos. Time of Mithradates VI Eupator, circa 85-65 BC. AE 

Condition: Very Fine Weight: 8.01 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 10 EUR 

60 BITHYNIA, Prusa ad Olympum. C. Papirius Carbo, Proconsul. 62-59 BC. Æ. 

Condition: Very Fine Weight: 7.21 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 10 EUR 

61 PONTOS, Amisos. Circa 300-125 BC. AR Drachm Condition: Very Fine 

Weight: 5.37 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

62 KINGS OF BITHYNIA. Prusias II Cynegos, 182-149 BC. Dichalkon, Bronze 

Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 25 EUR 

63 BITHYNIA, Prusa ad Olympum. C. Papirius Carbo, Proconsul. 62-59 BC. Æ. 

Condition: Very Fine Weight: 9.32 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

64 PHRYGIA. Kibyra. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 

6.91 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 



65 Ionia, Smyrna Æ Homereion. After 190 BC. Condition: Very Fine Weight: 

8.89 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

66 Rhodes (BC 40-AD 25) Didrachm, Timostratos Condition: Very Fine Weight: 

3.79 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

67 Pontos, Amisos AR Reduced Siglos. Circa 4th century BC. Condition: Very 

Fine Weight: 1.35 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 25 EUR 

68 ISLANDS off CARIA. Rhodes. Circa 205-188 BC. AR Drachm Condition: 

Very Fine Weight: 1.15 gr Diameter: 12 mm

Starting price: 25 EUR 

69 ISLANDS off CARIA. Rhodes. Circa 205-188 BC. AR Drachm Condition: 

Very Fine Weight: 1.22 gr Diameter: 12 mm

Starting price: 25 EUR 

70 ISLANDS OFF CARIA, Rhodos. Rhodes. Circa 188-170 BC. Drachm 

Condition: Very Fine Weight: 2.39 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 25 EUR 

71 ISLANDS OFF CARIA, Rhodos. Rhodes. Circa 188-170 BC. Drachm 

Condition: Very Fine Weight: 1.74 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 25 EUR 

72 ISLANDS OFF CARIA, Rhodos. Rhodes. Circa 188-170 BC. Drachm 

Condition: Very Fine Weight: 2.31 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 25 EUR 



73 Islands off Caria, Rhodes Bronze circa 88-85, Æ Condition: Very Fine 

Weight: 16.80 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 25 EUR 

74 Islands off Caria, Rhodes Bronze circa 88-85, Æ Condition: Very Fine 

Weight: 4.34 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

75 Islands off Caria, Rhodes Bronze circa 88-85, Æ Condition: Very Fine 

Weight: 1.37 gr Diameter: 12 mm

Starting price: 10 EUR 

76 Islands off Caria. Rhodos circa 188-84 BC. Condition: Very Fine Weight: 

1.61 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 10 EUR 

77 Islands off Caria, Rhodos. Rhodes. Ca. 380-350 B.C. AE Condition: Very 

Fine Weight: 1.18 gr Diameter: 11 mm

Starting price: 10 EUR 

78 Thyateira (BC 200-100) AE Condition: Very Fine Weight: 2.37 gr Diameter: 

16 mm

Starting price: 10 EUR 

79 Lykian League, Kragos AR Hemidrachm. Circa 48-23 BC. Condition: Very 

Fine Weight: 1.50 gr Diameter: 15 gr

Starting price: 10 EUR 

80 Laodikeia ? Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 12 mm

Starting price: 10 EUR 



81 Lydia, Thyateira. Civic issue. 2nd century B.C. AE Condition: Very Fine 

Weight: 2.74 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

82 Greek coin, As Satrap, 323-306 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 1.02 

gr Diameter: 10 mm

Starting price: 10 EUR 

83 IONIA, Teos. Circa 394-300 BC. AR Triobol Condition: Very Fine Weight: 

0.82 gr Diameter: 11 mm

Starting price: 10 EUR 

84 PAMPHYLIA. Side. Ae (1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 2.00 

gr Diameter: 12 mm

Starting price: 10 EUR 

85 Phrygia, Amorion Æ19. 2nd-1st centuries Condition: Very Fine Weight: 6.14 

gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

86 SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos I Soter, 281-261 BC. Condition: 

Very Fine Weight: 5.75 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

87 Phrygia. Synnada. Pseudo-autonomous issue . Time of Tiberius, AD 14-37. 

Condition: Very Fine Weight: 4.33 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

88 Phrygia. Abbaitis circa 190-133 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 

7.06 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 



89 Lydia. Tralleis circa 200-50 BC. Condition: Very Fine Weight: 7.11 gr 

Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 

90 PISIDIA. Isinda. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 

5.03 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

91 TROAS. Ilion. Ae (Circa 133-119 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr 

Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

92 LYCAONIA, Eikonion. 1st Century BC. Bronze Condition: Very Fine Weight: 

2.23 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

93 Caria. Kaunos circa 350-300 BC. Bronze Condition: Very Fine Weight: 1.36 

gr Diameter: 12 mm

Starting price: 10 EUR 

94 Lycia. Phaselis circa 250-220 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 

4.38 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

95 Ionia. Miletos . magistrate circa 39-17 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.20 

gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

96 ASIA MINOR. Uncertain. Ae (Circa 2nd-1st centuries BC). Condition: Very 

Fine Weight: 2.58 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 10 EUR 



97 IONIA. Leukai. Ae (Circa 350-300 BC). Condition: Very Fine Weight: 1.15 gr 

Diameter: 12 mm

Starting price: 10 EUR 

98 PHRYGIA. Synnada. Ae (Circa 133-1st century BC Condition: Very Fine 

Weight: 4.77 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 

99 Lydia. Sardeis circa 133 BC-AD 14 Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr 

Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 

100 Seleukid Empire, Antiochos I Soter Æ23. Seleukia on the Tigris, 281-261 

BC. Condition: Very Fine Weight: 4.06 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

101 Colchis. Dioskourias circa 105-90 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine 

Weight: 3.44 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

102 Colchis. Dioskourias circa 105-90 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine 

Weight: 4.30 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

103 Phoenicia - Arados - Galley Hemichalkon. 125 BC. Condition: Very Fine 

Weight: 3.43 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

104 Phoenicia - Arados - Galley Hemichalkon. 125 BC. Condition: Very Fine 

Weight: 3.86 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 



105 LYDIA Sardeis Condition: Very Fine Weight: 6.88 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

106 LYDIA, Sardes. Circa 133 BC-AD 14. Æ Condition: Very Fine Weight: 2.90 

gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

107 Aeolis. Elaia 400 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 1.09 gr 

Diameter: 10 mm

Starting price: 10 EUR 

108 Kings of Galatia, Deiotaros Æ19. Circa 62-40 BC. Condition: Very Fine 

Weight: 7.13 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

109 PAMPHYLIA. Side. Ae (3rd/2nd centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 

1.74 gr Diameter: 11 mm

Starting price: 10 EUR 

110 PISIDIA, Isinda. 1st century BC. Bronze Condition: Very Fine Weight: 1.45 gr 

Diameter: 12 mm

Starting price: 10 EUR 

111 MACEDON, Philippi (as Thasian Epeiros [Krenides]). Circa 360/59-356 BC. 

Æ Condition: Very Fine Weight: 1.21 gr Diameter: 10 mm

Starting price: 10 EUR 

112 IONIA. Teos. Ae (Circa 300-30 BC). Condition: Very Fine Weight: 1.15 gr 

Diameter: 9 mm

Starting price: 10 EUR 



113 GREEK. Uncertain. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 

1.37 gr Diameter: 10 mm

Starting price: 10 EUR 

114 Mysia. Pergamon 133 BC. Condition: Very Fine Weight: 2.89 gr Diameter: 

16 mm

Starting price: 10 EUR 

115 Mysia. Pergamon 133 BC. Condition: Very Fine Weight: 2.28 gr Diameter: 

15 mm

Starting price: 10 EUR 

116 Mysia. Pergamon 133 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.12 gr Diameter: 

16 mm

Starting price: 10 EUR 

117 Pergamum Mysia - Asklepios - Serpent Bronze 200-20 BC Condition: Very 

Fine Weight: 4.04 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

118 Ionia. Kolophon circa 330-280 BC. Condition: Very Fine Weight: 1.97 gr 

Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

119 Ionia. Kolophon circa 330-280 BC. Condition: Very Fine Weight: 2.14 gr 

Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

120 Ionia. Kolophon circa 400-350 BC. Condition: Very Fine Weight: 1.05 gr 

Diameter: 11 mm

Starting price: 10 EUR 



121 Ionia. Kolophon circa 400-350 BC. Condition: Very Fine Weight: 1.66 gr 

Diameter: 12 mm

Starting price: 10 EUR 

122 Aeolis. Kyme 190 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.31 gr Diameter: 17 

mm

Starting price: 10 EUR 

123 Mysia. Pergamon. Civic Issue Æ11 / Two Stars Condition: Very Fine Weight: 

0.92 Diameter: 10 mm

Starting price: 10 EUR 

124 IONIA. Ephesos. circa 375 BC. Chalkous (Bronze, Condition: Very Fine 

Weight: 1.35 gr Diameter: 11 mm

Starting price: 10 EUR 

125 Ionia. Ephesos circa 390-300 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 

2.14 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

126 LYDIA, Sardes. 133-27 BC. Bronze Condition: Very Fine Weight: 7.84 gr 

Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 

127 Pontic Kings of the Bosporus, Mithradates VI Eupator, Pantikapaion Æ 

Tetrachalkon / Dionysos and Tripod Condition: Very Fine Weight: 5.45 gr 

Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

128 AEOLIS, Elaia. 2nd-1st century BC. Condition: Very Fine Weight: 3.42 gr 

Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 



129 Caria. Mylasa 210-30 BC. Condition: Very Fine Weight: 1.19 gr Diameter: 13 

mm

Starting price: 10 EUR 

130 Pergamum Mysia - Asklepios - Serpent Bronze 200-20 BC. Condition: Very 

Fine Weight: 6.58 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

131 Pisidia. Termessos Major circa 100-0 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine 

Weight: 1.59 gr Diameter: 12 mm

Starting price: 10 EUR 

132 Pamphylia. Perge 190 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 2.14 gr 

Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

133 CILICIA. Aigeai. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 

2.79 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

134 IONIA. Ae (Circa 330-285 BC). Condition: Very Fine Weight: 3.22 gr 

Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

135 Aspendos , Pamphylia. AR Stater Condition: Very Fine Weight: 10.50 gr 

Diameter: 23 mm

Starting price: 100 EUR 

136 Selge, Pamphylia. AR Hemiobol Condition: Very Fine Weight: 0.85 gr 

Diameter: 9 mm

Starting price: 25 EUR 



137 Mysia, Lampsakos AR Obol. Circa 480-460 BC. Condition: Very Fine 

Weight: 1.26 gr Diameter: 10 mm

Starting price: 25 EUR 

138 Greek Uncertain Obol, 350-190 BC. Condition: Very Fine Weight: 0.50 gr 

Diameter: 7 mm

Starting price: 25 EUR 

139 Greek Uncertain Obol, 350-190 BC. Condition: Very Fine Weight: 0.39 gr 

Diameter: 8 mm

Starting price: 25 EUR 

140 Selge , Pisidia. AR Obol , 3rd Century BC. Condition: Very Fine Weight: 0.66 

gr Diameter: 10 mm

Starting price: 25 EUR 

141 Miletos, Ionia. AR Obol c. 525-475 BC. Condition: Very Fine Weight: 1.16 gr 

Diameter: 10 mm

Starting price: 25 EUR 

142 Miletos, Ionia. AR Obol c. 525-475 BC. Condition: Very Fine Weight: 1.00 gr 

Diameter: 9 mm

Starting price: 25 EUR 

143 Kyzikos, Mysia. AR Obol, c. 450-400 BC. Condition: Very Fine Weight: 0.83 

gr Diameter: 10 mm

Starting price: 25 EUR 

144 Ionia, Teos AR Obol. Circa 500-460 BC. Condition: Very Fine Weight: 0.64 

gr Diameter: 10 mm

Starting price: 25 EUR 



145 Mysia. Gambrium. c. 440 BC. Condition: Very Fine Weight: 0.28 gr 

Diameter: 7 mm

Starting price: 25 EUR 

146 TROAS. Kebren. Obol (Circa 387-310 BC). Condition: Very Fine Weight: 

0.43 gr Diameter: 9 mm

Starting price: 25 EUR 

147 CILICIA, Holmoi. 4th century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.61 

gr Diameter: 9 mm

Starting price: 25 EUR 

148 Asia Minor, uncertain mint. AR Obol. 5th C. BC. Condition: Very Fine 

Weight: 0.49 gr Diameter: 8 mm

Starting price: 25 EUR 

149 CILICIA. Uncertain mint. Obol (4th century BC). Condition: Very Fine Weight: 

0.69 gr Diameter: 11 mm

Starting price: 25 EUR 

150 CYPRUS. Kition. Melekiathon (Circa 392/1-362 BC). Obol. Condition: Very 

Fine Weight: 0.78 gr Diameter: 9 mm

Starting price: 25 EUR 

151 Caria, Kaunos, c. 166-150 BC. AR Hemidrachm Condition: Very Fine 

Weight: 1.24 gr Diameter: 11 mm

Starting price: 25 EUR 

152 PERGAMON. Mysia. Early 3rd Century B.C. Condition: Very Fine Weight: 

1.37 gr Diameter: 11 mm

Starting price: 25 EUR 



153 IONIA, Ephesos. After 134 BC. AR Cistophoric Tetradrachm Condition: Very 

Fine Weight: 12.55 gr Diameter: 31 mm

Starting price: 25 EUR 

154 Pamphylia. Perge circa 50-30 BC. Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr 

Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

155 Mysia. Pergamon 133-27 BC. Condition: Very Fine Weight: 2.64 gr 

Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

156 Mysia. Pergamon 133-27 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.24 gr 

Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

157 Mysia. Pergamon circa 133-27 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 

7.22 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

158 PHRYGIA, Apameia. Circa 100-50 BC. Bronze Condition: Very Fine Weight: 

8.82 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 10 EUR 

159 PHRYGIA, Apameia. Circa 100-50 BC. Bronze Condition: Very Fine Weight: 

9.07 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

160 Greek Uncertain coin with Owl countermark on it, Condition: Very Fine 

Weight: 3.85 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 



161 Phrygia. Apameia, magistrate 133 BC. Condition: Very Fine Weight: 9.15 gr 

Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

162 LYCAONIA. Iconium. Ae (1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 2.62 

gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

163 LYCAONIA. Iconium. Ae (1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 3.00 

gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

164 Greek coins. Ae (Circa 390-320/00 BC). Uncertain Condition: Very Fine 

Weight: 3.86 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

165 Cilicia. Soloi 350-300 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 2.41 gr 

Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

166 PAMPHYLIA, Side. Circa 370-330 BC. AR Stater Condition: Very Fine 

Weight: 10.52 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

167 PISIDIA. Amblada. Ae (1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 2.76 gr 

Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

168 Aiolis, Kyme. 250-190 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 7.08 gr 

Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 



169 LYDIA. Blaundos. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 

3.41 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

170 IONIA. Klazomenai. Ae (Circa 380-360 BC). Bion, magistrate. Condition: 

Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 10 EUR 

171 Aeolis. Kyme 190 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.61 gr Diameter: 17 

mm

Starting price: 10 EUR 

172 Pisidia. Termessos 71-36 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 4.27 

gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

173 AEOLIS. Myrina. 4th century BC. Condition: Very Fine Weight: 2.92 gr 

Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

174 Pisidia. Etenna circa 100 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.03 gr Diameter: 

18 mm

Starting price: 10 EUR 

175 Pisidia. Termessos 71-36 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 2.99 

gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

176 Phrygia. Apameia circa 100-50 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.91 gr 

Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 



177 Phrygia. Laodikeia ad Lycum 133 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine 

Weight: 8.72 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

178 Commagene. Samosata. P. Ventidius Bassus and Marcus Antonius. Ae 

(39/38 BC). Condition: Very Fine Weight: 2.52 gr Diameter: 12 mm

Starting price: 10 EUR 

179 COMMAGENE, Samosata. Mid 1st century BC. Æ Condition: Very Fine 

Weight: 4.12 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

180 Ionia. Ephesos , magistrate circa 200 BC. Condition: Very Fine Weight: 4.08 

gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

181 CILICIA. Tarsos. After 164 BC. (Bronze, Condition: Very Fine Weight: 6.94 

gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 

182 CILICIA. Tarsos. After 164 BC. (Bronze, Condition: Very Fine Weight: 6.95 

gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 

183 CILICIA, Tarsos. 164-27 BC. Bronze Condition: Very Fine Weight: 3.97 gr 

Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

184 CILICIA, Tarsos. 164-27 BC. Bronze Condition: Very Fine Weight: 7.80 gr 

Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 



185 CILICIA, Tarsos. 164-27 BC. Bronze Condition: Very Fine Weight: 8.31 gr 

Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

186 CILICIA, Tarsos. Hadrianic Times. Bronze Condition: Very Fine Weight: 5.33 

gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

187 CILICIA. Tarsos as Antiocheia ad Kydnum. Time of Antiochos IV of Syria, 

Condition: Very Fine Weight: 8.59 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 

188 CILICIA, Mopsos. 164-27 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.35 gr 

Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

189 CILICIA, Mopsos. 164-27 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 3.04 gr 

Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

190 CILICIA HIERAPOLIS-CASTABALA Bronze, 2nd-1st c. B.C. AE Condition: 

Very Fine Weight: 5.42 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

191 Cilicia, Anazarbos (BC 100-1) AE Condition: Very Fine Weight: 5.59 gr 

Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

192 CILICIA. Anazarbos. Tarkondimotos (39-31 BC). Ae Tetrachalkon Condition: 

Very Fine Weight: 6.78 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 



193 CILICIA ,Hieropolis-Kastabala ca 2nd-1st centuries BC. AE22 Condition: 

Very Fine Weight: 5.39 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 

194 Cilicia. Kelenderis circa 200-0 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 

3.75 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

195 Cilicia. Kelenderis circa 200-0 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 

6.27 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 10 EUR 

196 CILICIA. Elaiousa-Sebaste. Ae (Circa 150-50 BC). Condition: Very Fine 

Weight: 6.82 gr Diameter:21 mm

Starting price: 10 EUR 

197 CILICIA. Elaiousa-Sebaste. Ae (Circa 150-50 BC). Condition: Very Fine 

Weight: 6.52 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

198 Cilicia. Aigeai 130-77 BC. Condition: Very Fine Weight: 6.55 gr Diameter: 21 

mm

Starting price: 10 EUR 

199 CILICIA. Aigeai. Circa 164-27 BC. AE Condition: Very Fine Weight: 5.43 gr 

Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

200 Cilicia. Aigeai 120-80 BC. Condition: Very Fine Weight: 5.25 gr Diameter: 17 

mm

Starting price: 10 EUR 



201 CILICIA. Aigeai. Circa 104-47 BC. Condition: Very Fine Weight: 4.48 gr 

Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

202 Cilicia. Aigeai. Pseudo-autonomous issue circa AD 117-138. Time of 

Hadrian Condition: Very Fine Weight: 4.29 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

203 Cilicia. Aigeai circa 200-0 BC. Condition: Very Fine Weight: 1.84 gr 

Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

204 Cilicia. Soloi-Pompeiopolis 164 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 

5.39 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

205 CILICIA. Soloi. Circa 100-30 BC. Bronze, Condition: Very Fine Weight: 9.81 

gr Diameter: 26 mm

Starting price: 10 EUR 

206 Cilicia. Soloi-Pompeiopolis circa 150-50 BC. Condition: Very Fine Weight: 

5.33 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

207 CILICIA. Mopsos. 164-27 BC. Tetrachalkon Condition: Very Fine Weight: 

4.25 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

208 CILICIA. Mopsos. 164-27 BC. Tetrachalkon Condition: Very Fine Weight: 

11.72 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 10 EUR 



209 Cilicia. Seleukeia 200-0 BC. Condition: Very Fine Weight: 5.66 gr Diameter: 

20 mm

Starting price: 10 EUR 

210 Cilicia. Seleukeia 200-0 BC. Condition: Very Fine Weight: 7.21 gr Diameter: 

22 mm

Starting price: 10 EUR 

211 Cilicia, Elaiousa-Sebaste (AD 200-300) AE , Pseudo-autonomous, 3rd 

century AD. Condition: Very Fine Weight: 2.72 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

212 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Achaios Usurper (220-214 BC). Ae. Sardes. 

Condition: Very Fine Weight: 2.78 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

213 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Achaios Usurper (220-214 BC). Ae. 

Condition: Very Fine Weight: 5.12 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

214 Cilicia. Hieropolis-Kastabala circa 200-0 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine 

Weight: 7.47 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

215 CILICIA TARSOS Bronze, ca. 165-80 BC. Condition: Very Fine Weight: 4.67 

gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

216 Cilicia. Hieropolis-Kastabala circa 200-0 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine 

Weight: 8.01 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 



217 Cilicia Mallos ca 4th cent BC. AE12 Condition: Very Fine Weight: 5.97 gr 

Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

218 CILICIA. Elaiousa-Sebaste. Ae (Circa 150-50 BC). Condition: Very Fine 

Weight: 1.28 gr Diameter: 12 mm

Starting price: 10 EUR 

219 Phoenicia. Marathos 220-150 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 

7.72 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 

220 CILICIA. Elaiousa-Sebaste. Ae (Circa 150-50 BC). Condition: Very Fine 

Weight: 6.47 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

221 PHOENICIA. Marathos. 221/0-152/1 BC. Tetrachalkon Bronze, Condition: 

Very Fine Weight: 11.21 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 

222 Phoenicia. Sidon. Pseudo-autonomous issue Time of Domitian, (AD 81-96).. 

Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 2.96 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

223 Cilicia, Elaiousa-Sebaste (BC 100-0) AE Condition: Very Fine Weight: 5.40 

gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

224 Kings of Macedon. Demetrios I Poliorketes (306-283 BC). Æ Condition: Very 

Fine Weight: 2.41 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 



225 Aiolis, Kyme Æ20 / Amazon & Horse Condition: Very Fine Weight: 10.16 gr 

Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

226 PHRYGIA. Philomelion. Late 2nd-1st century BC. AE Condition: Very Fine 

Weight: 10.07 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 10 EUR 

227 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos I Soter, 281-261 BC. AE Bronze, 

Condition: Very Fine Weight: 6.17 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

228 CILICIA. Mopsos. Time of Antiochos IV (175-164 BC). Ae. Condition: Very 

Fine Weight: 7.81 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

229 Lycia,Phaselis (BC 220-190) AE Condition: Very Fine Weight: 5.07 gr 

Diameter: 17 gr

Starting price: 10 EUR 

230 SYRIA, Seleukis and Pieria. Seleukeia Pieria. Demetrios II Nikator, second 

reign, 129-125 BC. Condition: Very Fine Weight: 7.07 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

231 Seleukid Kingdom. Seleukeia on Tigris. Demetrios II Nikator 146-138 BC. 

Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 2.88 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

232 Seleukid Kings, Demetrios I (162-150 BC). Serrate Æ . Antioch. Condition: 

Very Fine Weight: 8.72 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 



233 Seleukid Kings, Demetrios I (162-150 BC). Serrate Æ . Antioch. Condition: 

Very Fine Weight: 3.83 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

234 Seleukid Kings, Antiochos IV (175-164 BC). Æ . Antioch, c. 175-173/2. 

Condition: Very Fine Weight: 3.72 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

235 Seleukid Kings, Antiochos VII (138-129 BC). Æ . Antioch on the Orontes, 

year 182 (131/0 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.65 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

236 Seleukid Kings, Antiochos IX (114/3-95 BC). Æ . Uncertain mint, probably in 

Phoenicia. Condition: Very Fine Weight: 5.72 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

237 SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos I. 281-261 BC. Æ Condition: Very 

Fine Weight: 8.40 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

238 Seleukid Kings, Antiochos VI (145-142 BC). Serrate Æ . Antioch, c. 143-2 

BC. Condition: Very Fine Weight: 7.18 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 10 EUR 

239 Seleukis and Pieria, Apameia on the Axios, 1st century BC. Æ , year 303 

(10/9 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.32 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

240 Seleukid Kingdom. Antioch. Demetrios II Nikator, 2nd reign. 129-125 BC. 

Struck 129/8 BC Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 5.29 gr Diameter: 

16 mm

Starting price: 10 EUR 



241 Seleukid Kingdom. Antioch. Alexander II Zabinas 128-123 BC. Bronze Æ 

Condition: Very Fine Weight: 8.85 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

242 Seleukid Kings, Antiochos IX (114/3-95 BC). Æ . Uncertain mint, probably in 

Phoenicia. Condition: Very Fine Weight: 5.26 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

243 Seleukid Kings, Antiochos IX (114/3-95 BC). Æ . Uncertain mint, probably in 

Phoenicia. Condition: Very Fine Weight: 7.12 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

244 Seleukid Kingdom. Uncertain southern Phoenician mint. Antiochos IX 

Philopator 114-95 BC. Bronze Condition: Very Fine Weight: 4.05 gr 

Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

245 Seleukid Kings, Alexander II Zabinas (128-122 BC). Æ Serrate . Apamea on 

the Orontes(?). Condition: Very Fine Weight: 7.31 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

246 Seleukid Kingdom. Antioch. Alexander II Zabinas 128-123 BC. Dated SE 

184=129/8 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 6.56 gr Diameter: 20 

mm

Starting price: 10 EUR 

247 Seleukid Kings, Seleukos IV (187-175 BC). Serrate Æ . Antioch. Condition: 

Very Fine Weight: 10.70 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 10 EUR 

248 Seleukid Kings, Seleukos II (246-225 BC). Æ . Antioch on the Orontes. 

Condition: Very Fine Weight: 8.96 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 



249 Seleukid Kings, Seleukos II (246-225 BC). Æ . Uncertain mint associated 

with Antioch. Condition: Very Fine Weight: 4.73 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

250 SELEUKID KINGDOM. Seleukos II Kallinikos (246-225 BC). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 2.15 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

251 Seleukid Kings, Antiochos IX (114/3-95 BC). Æ . Antioch on the Orontes 

Condition: Very Fine Weight: 2.49 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

252 SYRIA, Seleukis and Pieria. Antioch . 1st century BC. Bronze Condition: 

Very Fine Weight: 8.31 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

253 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos IV Epiphanes, 175-164 BC. 

(Bronze Condition: Very Fine Weight: 8.06 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

254 Seleukid Kingdom. Antioch. Alexander II Zabinas 128-123 BC. Bronze Æ 

Condition: Very Fine Weight: 8.48 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

255 Seleukid King of Syria. Antioch on the Orontes. Seleukos I Nikator 312-281 

BC. Condition: Very Fine Weight: 6.68 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 

256 Seleukid Kings, Tryphon (c. 142-138 BC). Æ. Antioch on the Orontes. 

Condition: Very Fine Weight: 4.44 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 



257 Seleukid Kingdom. Antiochos VIII Epiphanes Grypos 121-97 BC. Bronze Æ 

Condition: Very Fine Weight: 5.24 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

258 Seleukid Kingdom. Antioch. Cleopatra and Antiochos VIII 125-121 BC. 

Condition: Very Fine Weight: 6.16 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

259 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos IV Epiphanes, 175-164 BC. 

Bronze Condition: Very Fine Weight: 5.89 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

260 Seleukid Kings, Demetrios I (162-150 BC). Serrate Æ . Antioch on the 

Orontes. Condition: Very Fine Weight: 17.02 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 10 EUR 

261 SYRIA, Seleukis and Pieria. Antioch. 1st century BC. Bronze Condition: Very 

Fine Weight: 7.09 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

262 Seleukid Kingdom. Tyre. Demetrios II Nikator 184-128 BC. Condition: Very 

Fine Weight: 2.21 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

263 Seleukid Kings, Alexander I Balas (152-145). Serrate Æ . Antioch. Condition: 

Very Fine Weight: 4.16 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

264 Seleukid Kings, Alexander II Zabinas (128-122 BC). Æ Serrate . Apamea on 

the Orontes(?). Condition: Very Fine Weight: 4.84 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 



265 Seleukid Kings, Alexander I Balas (152-145 BC). Æ . Antioch on the 

Orontes. Condition: Very Fine Weight: 5.09 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

266 Seleukid Kings, Antiochos III (222-187). Æ . Sardes, c. 222-187. Condition: 

Very Fine Weight: 8.87 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 

267 Seleukid Kings, Seleukos I (312-281). Æ . Laureate head of Apollo 

Condition: Very Fine Weight: 7.51 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 

268 Seleukid Kings, Antiochos II (261-246 BC). Æ . Sardes. Condition: Very Fine 

Weight: 8.69 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

269 Seleukid Kings, Seleukos I (312-281 BC). Æ . Antioch. Condition: Very Fine 

Weight: 12.16 Diameter: 23 mm

Starting price: 10 EUR 

270 Seleukid Kings, Seleukos I (312-281 BC). Æ . Uncertain mint Condition: 

Very Fine Weight: 2.92 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

271 Seleukid Kingdom. Uncertain mint. Antiochos III Megas 223-187 BC. Bronze 

Æ Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 10 EUR 

272 Seleukid Kingdom. Antioch. Demetrios II, 1st reign. 146-138 BC. Condition: 

Very Fine Weight: 11.69 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 10 EUR 

273 Seleukid Kings, Antiochos VI (145-142 BC). Æ . Apamea on the Orontes. 

Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 



274 Seleukid Kingdom. Antiochos VIII Epiphanes. Sole reign, 121/0-97/6 B.C. AE 

Condition: Very Fine Weight: 5.79 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

275 Seleukid Kingdom. Antioch. Antiochos IX Philopator 114-95 BC. Bronze Æ 

Condition: Very Fine Weight: 6.67 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

276 Seleukid Kingdom. Sardeis. Antiochos II Theos 261-246 BC. Condition: Very 

Fine Weight: 2.37 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 10 EUR 

277 Seleukid Kingdom. Antioch on the Orontes. Antiochos X Eusebes Philopator 

94-88 BC. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 11.73 gr Diameter: 22 

mm

Starting price: 10 EUR 

278 SELEUKID KINGS OF SYRIA.Antiochos VI Dionysos, 144-142 BC. 

Condition: Very Fine Weight: 4.92 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

279 Seleukid King of Syria. . Antiochos IV 175-164 BC. Condition: Very Fine 

Weight: 3.47 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

280 Seleukid Kings, Alexander II Zabinas (128-122 BC). Æ Serrate Condition: 

Very Fine Weight: 6.03 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

281 Seleukid Kingdom. Antiochos IV Epiphanes AD 38-72. Bronze Æ Condition: 

Very Fine Weight: 4.94 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 



282 Seleukid Kingdom. Antiochos IV Epiphanes AD 38-72. Bronze Æ Condition: 

Very Fine Weight: 3.37 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

283 Seleukid Kingdom. Antiochos III. 223-187 B.C. AE dilepton Condition: Very 

Fine Weight: 1.38 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 10 EUR 

284 Seleukid Kings, Demetrios I (162-150 BC). Serrate Æ . Antioch. Condition: 

Very Fine Weight: 2.96 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

285 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos IX Eusebes Philopator 

(Kyzikenos), 114/3-95 BC. AE Condition: Very Fine Weight: 4.64 gr 

Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

286 Seleukid Kings, Seleukos II (246-225 BC). Æ . Antioch on the Orontes 

Condition: Very Fine Weight: 7.66 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

287 Seleukid Kingdom. Ake-Ptolemaïs mint. Demetrios II Nikator, 2nd reign 129-

125 BC. Condition: Very Fine Weight: 2.88 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

288 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Seleukos IV Philopator, 187-175 BC. Serrate 

Bronze Condition: Very Fine Weight: 4.13 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

289 CARIA. Tabae. Pseudo-autonomous. Time of Nero (54-68). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 2.13 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 



290 Seleukid Kingdom. Seleukeia. Antiochos IV Epiphanes AD 38-72. Bronze Æ 

Condition: Very Fine Weight: 3.96 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

291 Seleukid Kingdom. Uncertain mint. Antiochos II Theos 261-246 BC. Bronze 

Æ Condition: Very Fine Weight: 5.94 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

292 SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos I. 281-261 BC. Æ Condition: Very 

Fine Weight: 4.34 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

293 Seleukid Kingdom. Sardeis. Seleukos II Kallinikos 246-226 BC. Bronze Æ 

Condition: Very Fine Weight: 3.74 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

294 CAPPADOCIA. Caesareia-Eusebia. Time of Archelaos, 36 BC-AD 17. 

(Bronze, Condition: Very Fine Weight: 3.76 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

295 Seleukid Kings, Antiochos II (261-246 BC). Æ Condition: Very Fine Weight: 

1.87 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 10 EUR 

296 Seleukid Kingdom. Antioch. Antiochos I Soter 281-261 BC. Bronze Æ 

Condition: Very Fine Weight: 1.77 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 10 EUR 

297 Troas. Alexandreia circa 250 BC. Condition: Very Fine Weight: 4.64 gr 

Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 



298 SELEUKID KINGS of SYRIA. Antiochos I Soter, 281-261 BC. Chalkous 

Bronze Condition: Very Fine Weight: 2.19 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

299 Cilicia, Seleukeia. 2nd-1st centuries B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 

1.32 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

300 Seleukid Kingdom. Uncertain mint. Antiochos IX Philopator 114-95 BC. 

Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 3.04 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

301 Uncertain Greek coin, Ae (Circa 350-300 BC). Condition: Very Fine Weight: 

3.08 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

302 Seleukid Kingdom. Sardeis. Antiochos III Megas 223-187 BC. Condition: 

Very Fine Weight: 2.23 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

303 Greek unidentified Coin , Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 17 

mm

Starting price: 10 EUR 

304 Seleukid Kingdom. Sardeis 261-246 BC. Antiochos II Theos Condition: Very 

Fine Weight: 4.27 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

305 SELEUKID KINGS OF SYRIA. 175-164 BC. AE Condition: Very Fine 

Weight: 7.03 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 



306 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos IV Epiphanes, 175-164 BC. AE 

Condition: Very Fine Weight: 18.18 Diameter: 28 mm

Starting price: 10 EUR 

307 Ptolemaic Kingdom of Egypt. Paphos. Ptolemy I Soter 305-282 BC. Bronze 

Æ Condition: Very Fine Weight: 7.92 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

308 Pisidia, Termessos Æ21. 1st C. BC. Laureate head of Zeus Condition: Very 

Fine Weight: 5.66 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

309 Greek, Ptolemy II Philadelphos, 285 – 246, Bronze, Alexandria 285-246, Æ 

Condition: Very Fine Weight: 14.54 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 10 EUR 

310 Ptolemaic Kingdom. Ptolemy III. (246-222 BC). Bronze Condition: Very Fine 

Weight: 18.71 gr Diameter: 30 mm

Starting price: 10 EUR 

311 Kingdom of Egypt, Ptolemy IV (221-205 BC), Bronze Condition: Very Fine 

Weight: 46.79 gr Diameter: 40 mm

Starting price: 10 EUR 

312 Cilicia, Mallos AR Obol. Circa 420-385 BC. Condition: Very Fine Weight: 

2.43 gr Diameter:12 mm

Starting price: 25 EUR 

313 CILICIA, Uncertain. 4th century BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 

0.65 gr Diameter: 11 mm

Starting price: 25 EUR 



314 Greek Uncertain obol Ar. Condition: Very Fine Weight: 0.92 gr Diameter: 10 

mm

Starting price: 25 EUR 

315 CILICIA, Uncertain. 343-332 BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.57 

gr Diameter: 11 mm

Starting price: 25 EUR 

316 Cilicia, Satraps AR Obol. Datames, satrap of Cappadocia. Tarsos, 378-372 

BC. Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 9 mm

Starting price: 25 EUR 

317 CILICIA. Tarsos. Obol (Circa 389-375 BC). Condition: Very Fine Weight: 

0.76 gr Diameter: 9 mm

Starting price: 25 EUR 

318 CILICIA. Tarsos. Tiribazos (Satrap of Lydia, 388-380). Obol. Condition: Very 

Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 10 mm

Starting price: 25 EUR 

319 CILICIA. Soloi. Circa 440-410 BC. Obol Condition: Very Fine Weight: 0.31 gr 

Diameter: 6 mm

Starting price: 25 EUR 

320 Cilicia, Myriandros, 343-332 BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.64 

gr Diameter: 10 mm

Starting price: 25 EUR 

321 Cilicia, Tarsos. Balakros (Satrap of Cilicia, 333-323 BC). AR Obol Condition: 

Very Fine Weight: 0.63 gr Diameter: 11 mm

Starting price: 25 EUR 



322 Cilicia, Tarsos. Balakros (Satrap of Cilicia, 333-323 BC). AR Obol Condition: 

Very Fine Weight: 0.69 gr Diameter: 11 mm

Starting price: 25 EUR 

323 Asia Minor - Cilicia - Soloi - AR Obol (ca 385-350 BC, Condition: Very Fine 

Weight: 0.50 gr Diameter: 8 mm

Starting price: 25 EUR 

324 CILICIA, Kelenderis. Circa 410-375 BC. AR Obol Condition: Very Fine 

Weight: 0.73 gr Diameter: 9 mm

Starting price: 25 EUR 

325 Cilicia, Satraps. Tiribazos AR Obol. Tarsos, c. 384-383. Condition: Very Fine 

Weight: 0.70 gr Diameter: 9 mm

Starting price: 25 EUR 

326 Head of ram / Head of lion Caria. Halicarnassus. AR obol. Condition: Very 

Fine Weight: 0.24 gr Diameter: 5 mm

Starting price: 25 EUR 

327 Tarsos. Mazaios as Satrap, 361-334 BC. AR Stater, Condition: Very Fine 

Weight: 10.81 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 100 EUR 

328 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Pseudo-autonomous issue. temp. 

Augustus, 27 BC-AD 14. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.79 gr Diameter: 

19 mm

Starting price: 10 EUR 

329 Cappadocia, Caesarea as Eusebeia . Under King Archelaus, time of 

Augustus Condition: Very Fine Weight: 7.42 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 10 EUR 



330 Cappadocia, Eusebeia-Caesarea, c. 36 BC-AD 17. Æ Condition: Very Fine 

Weight: 5.43 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

331 Cappadocia, Eusebeia-Caesarea, c. 36 BC-AD 17. Æ Condition: Very Fine 

Weight: 4.22 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

332 Mysia. Kings of Pergamon. Philetairos 282-263 BC. Bronze Æ Condition: 

Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 10 EUR 

333 CAPPADOCIA. Caesarea. Pseudo-autonomous. Time of Trajan (98-117). 

AE. Condition: Very Fine Weight: 2.93 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

334 PONTOS, Uncertain. Circa 130-100 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 

2.77 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 10 EUR 

335 KINGS of CAPPADOCIA. Ariarathes II, 301-280 BC. AE (Bronze, ) 

Condition: Very Fine Weight: 2.62 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 10 EUR 

336 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos I Soter, 281-261 BC. AE (Bronze,) 

Condition: Very Fine Weight: 1.39 gr Diameter: 12 mm

Starting price: 10 EUR 

337 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes II Philopator AR Drachm. Eusebeia-

Mazaka, Condition: Very Fine Weight: 3.43 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 



338 Kings of Cappadocia, Ariarathes IV (220-163), Drachm, year 33; AR 

Condition: Very Fine Weight: 4.09 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

339 Kings of Cappadocia, Ariarathes VII (116-101), Drachm, c. 108 BC AR 

Condition: Very Fine Weight: 4.15 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

340 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios AR Drachm Condition: 

Very Fine Weight: 3.62 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 25 EUR 

341 KINGS OF CAPPADOCIA. Ariarathes X, Eusebes, Philadelphos, 42-36 BC. 

Drachm Condition: Very Fine Weight: 3.75 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 25 EUR 

342 KINGS OF CAPPADOCIA. Ariarathes X, Eusebes, Philadelphos, 42-36 BC. 

Drachm Condition: Very Fine Weight: 3.81 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 25 EUR 

343 Seleukid Empire, Antiochos the son of Seleukos IV AR Tetradrachm. 

Antioch, circa 175 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 7 mm

Starting price: 100 EUR 

344 Seleukid Kings of Syria. Seleukos IV Philopator (187-175 BC.) AR 

Tetradrachm.Antioch mint. Condition: Very Fine Weight: 17.01 gr Diameter: 

30 mm

Starting price: 400 EUR 

345 Seleukid Kings of Syria. Seleukos II AR Tetradrachm. Antioch on the 

Orontes, from 244 BC. Condition: Very Fine Weight: 15.91 gr Diameter: 29 

mm

Starting price: 150 EUR 



346 Seleukid Empire, Antiochos the son of Seleukos IV AR Tetradrachm. 

Antioch, circa 175 BC. Condition: Very Fine Weight: 16.39 gr Diameter: 29 

mm

Starting price: 400 EUR 

347 SELEUKID EMPIRE. Antiochos VIII Epiphanes . 121/0-97/6 BC. AR 

Tetradrachm . Antioch mint. Condition: Very Fine Weight: 15.44 gr Diameter: 

25 mm

Starting price: 100 EUR 

348 SELEUKID EMPIRE. Antiochos VIII Epiphanes . 121/0-97/6 BC. AR 

Tetradrachm . Antioch mint. Condition: Very Fine Weight: 15.38 gr Diameter: 

26 mm

Starting price: 100 EUR 

349 SELEUKID EMPIRE. Antiochos VIII Epiphanes . 121/0-97/6 BC. AR 

Tetradrachm . Antioch mint. Condition: Very Fine Weight: 15.10 gr Diameter: 

25 mm

Starting price: 100 EUR 

350 SELEUKID EMPIRE. Antiochos VIII Epiphanes . 121/0-97/6 BC. AR 

Tetradrachm . Antioch mint. Condition: Very Fine Weight: 15.27 gr Diameter: 

26 mm

Starting price: 100 EUR 

351 SELEUKID EMPIRE. Antiochos VIII Epiphanes . 121/0-97/6 BC. AR 

Tetradrachm . Antioch mint. Condition: Very Fine Weight: 7.32 gr Diameter: 

26 mm

Starting price: 25 EUR 

352 SELEUKID EMPIRE. Antiochos VIII Epiphanes . 121/0-97/6 BC. AR 

Tetradrachm . Antioch mint. Condition: Very Fine Weight: 7.85 gr Diameter: 

26 mm

Starting price: 25 EUR 



353 CILICIA. Tarsus. Mazaios, Satrap of Cilicia, 361/0-334 B.C. AR Stater 

Condition: Very Fine Weight: 17.04 gr Diameter: 30 mm

Starting price: 400 EUR 

354 SELEUKID KINGS of SYRIA. Seleukos II Kallinikos. 246-225 BC. AR 

Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 4.83 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 150 EUR 

355 ARMENIAN KINGDOM. Arsames II, 230 BC. Æ Condition: Very Fine 

Weight: 4.15 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 100 EUR 

356 ARMENIAN KINGDOM. Arsames II, 230 BC. Æ Condition: Very Fine 

Weight: 5.23 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 100 EUR 

357 Commagenian Kingdom. Antiochos IV Epiphanes. A.D. 38-72. Æ Condition: 

Very Fine Weight: 13.69 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 25 EUR 

358 Commagenian Kingdom. Antiochos IV Epiphanes. A.D. 38-72. Æ Condition: 

Very Fine Weight: 16.70 gr Diameter: 30 mm

Starting price: 25 EUR 

359 KINGS OF COMMAGENE. Iotape (38-72). Ae Oktachalkon. Commagene. 

Condition: Very Fine Weight: 16.13 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 25 EUR 

360 KINGS OF COMMAGENE. Epiphanes and Kallinikos (72). Ae Tetrachalkon. 

Commagene. Condition: Very Fine Weight: 7.98 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

361 PERSIA, Achaemenid Empire. Circa 375-340 BC. AR Condition: Very Fine 

Weight: 5.50 gr Diameter: 11 mm

Starting price: 25 EUR 



362 PERSIA, Achaemenid Empire. Circa 375-340 BC. AR Condition: Very Fine 

Weight: 5.33 gr Diameter: 9 mm

Starting price: 25 EUR 

363 PERSIA, Achaemenid Empire. Circa 375-340 BC. AR Condition: Very Fine 

Weight: 5.18 gr Diameter: 12 mm

Starting price: 25 EUR 

364 KINGS OF PARTHIA. Osroes I (109-129). Ae Octochalkos. Seleukeia on the 

Tigris. RARE!!! Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 11 mm

Starting price: 75 EUR 

365 PHRYGIA. Philomelium. Caracalla (198-217). Ae. Obv: Laureate bust right. 

Rev: ΦIΛOMHΛ ЄΠI AΔPIANOV. Athena standing left, holding Nike and 

spear; at feet to right, shield; at feet to left, serpent . Condition: Very Fine 

Weight: 19.87 gr Diameter: 33 mm

Starting price: 75 EUR 

366 PHRYGIA. Philomelion. Gordian III (238-244). Ae. Obv: AV K M ANTΩ 

ΓOPΔIANOC. Laureate head right. Rev: ΦIΛΟMHΛEΩΝ. Condition: Very 

Fine Weight: 12.19 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 75 EUR 

367 Lydia, Acrasus. Plautilla. Augusta, A.D. 202-205. AE , ΦOV · ΠΛ - AVTIΛΛ - 

A, draped bust right / AKPAC - IΩTΩN, cultus statue of Artemis Ephesia 

facing, flanked by stags; winged erotes hovering to left and right of her head. 

Cf. BMC 14, Condition: Very Fine Weight: 7.94 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 75 EUR 

368 PHRYGIA. Kibyra. Gordian III (238-244). Ae. PHRYGIA. Kibyra. Gordian III 

(238-244). Ae. Obv: A K M AN ΓOPΔIANOC. Laureate, draped and 

cuirassed bust right. Rev: KIBYPATΩN. Condition: Very Fine Weight: 3.33 gr 

Diameter: 18 mm

Starting price: 75 EUR 

369 PHRYGIA. Kibyra. Livia (27 BC-14 AD). Ae. Condition: Very Fine Weight: 

4.00 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 75 EUR 



370 LYDIA. ......Caligula (37-41). Ae. ?? Condition: Very Fine Weight: 2.31 gr 

Diameter: 15 mm

Starting price: 25 EUR 

371 CARIA. Antioch. Time of Augustus to Tiberius (27 BC-37 AD). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 2.86 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 75 EUR 

372 LYDIA. Sardeis. Pseudo-autonomous issue. (69-79). Ae. Condition: Very 

Fine Weight: 6.81 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

373 Augustus (27 BC-14 AD). AE. Bubon in Lykia. Very RARE Condition: Very 

Fine Weight: 3.25 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 75 EUR 

374 Domitian (81-96). Lydia, Philadelphia. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.87 

gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

375 PHRYGIA. Cotiaeum. Galba (68-69). Ae. Ti. Kl. Aretis, magistrate. 

Condition: Very Fine Weight: 4.61 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

376 Antoninus Pius (138-161). Thrace, Philippopolis. Æ Condition: Very Fine 

Weight: 8.03 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 25 EUR 

377 Hyrkaneis , Lydia. Pseudo-autonomous AE, c. 2nd to 3rd Century AD. 

Condition: Very Fine Weight: 3.84 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

378 LYDIA. Thyateira. Nero (54-68). Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.71 gr 

Diameter: 17 mm

Starting price: 25 EUR 



379 PISIDIA. Baris. Caracalla (Caesar, 195-197). Ae. Obv: M AYP ANTΩNINOC 

KAIC. Draped bust right. Rev: BAPHNΩN. Zeus seated left, holding phiale 

and sceptre. Condition: Very Fine Weight: 9.34 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 

380 Roman Provincial Coins, Ae. Severus Alexander (222-235 AD). AE RARE!! 

Condition: Very Fine Weight: 20.17 gr Diameter: 31 mm

Starting price: 25 EUR 

381 Roman Provincial Coins, Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.88 gr Diameter: 

20 mm

Starting price: 25 EUR 

382 BITHYNIA. Nicomedia. Marcus Aurelius (161-180). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 12.06 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 

383 LYDIA. Aninetus. Trajan Decius; 249-251 AD, RARE! Condition: Very Fine 

Weight: 7.70 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 25 EUR 

384 CILICIA, Olba. Marcus Aurelius. AD 161-180. Æ. Laureate head right / 

Mercury standing left, holding bag and caduceus. Condition: Very Fine 

Weight: 5.94 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

385 PHRYGIA. Themisonion. Caracalla AD 198-217. Ae. Bronze RARE! 

Condition: Very Fine Weight: 8.15 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 

386 CILICIA, Anazarbus. Augustus 27BC-14AD Condition: Very Fine Weight: 

4.32 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 



387 CILICIA. Anazarbus. Julia Mamaea (Augusta, 222-235). Ae. Ae. Bronze 

Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 25 EUR 

388 PAMPHYLIA. Perge. Herennius Etruscus , 251. AD Ae. Bronze Condition: 

Very Fine Weight: 10.80 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 25 EUR 

389 CILICIA. Irenopolis-Neronias. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae 

Condition: Very Fine Weight: 8.05 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

390 Pseudo-autonomous issue. Ae (Ca. 2nd century). Condition: Very Fine 

Weight: 3.85 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

391 Tranquillina (Augusta, 241-244). Ionia, Smyrna. Æ Diassarion Condition: 

Very Fine Weight: 4.79 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 

392 LYDIA. Mostene. Claudius, with Agrippina Minor (41-54). Ae. Condition: Very 

Fine Weight: 4.23 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 

393 Macedonia - Augustus (27 BC-AD 14), Philippi (?), AE, Condition: Very Fine 

Weight: 4.86 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

394 PHRYGIA. Cotiaeum. Claudius, 41-54. Assarion Condition: Very Fine 

Weight: 4.79 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 



395 Phrygia, Laodicea ad Lycum. Augustus. 27 B.C.-A.D. AE Condition: Very 

Fine Weight: 4.58 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

396 Phrygia, Aezanis. Gaius Caligula. A.D. 37-41. AE Condition: Very Fine 

Weight: 5.32 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

397 PHRYGIA. Tiberius (14-37). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr 

Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

398 PHRYGIA. Cotiaeum. Tiberius (14-37). Ae. Marcus Lepidus, proconsul. 

Condition: Very Fine Weight: 4.41 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

399 MYSIA. Pergamum. Augustus, with Gaius and Lucius as Caesars (27 BC-14 

AD). Ae. Demophon, magistrate. Condition: Very Fine Weight: 6.03 gr 

Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

400 CILICIA. Pseudo-autonomous (Circa late 1st century BC-early 1st century 

AD). Ae. Condition: Very Fine Weight: 7.38 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 10 EUR 

401 PHRYGIA. Julia. Nero (AD 54-68). Ae. Sergios Hephaistion, magistrate. 

Condition: Very Fine Weight: 4.71 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

402 Macedon, Thessalonica. Marcus Aurelius. A.D. 161-180. AE ?? Condition: 

Very Fine Weight: 2.46 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 



403 CILICIA. Flaviopolis. Antoninus Pius (138-161). Ae. Dated CY 80 (152/3). 

Obv: AY KAI T AIΛ AN[...]. Laureate head of Antoninus Pius right. Rev: 

ΦΛΑΟYΙΟΠΟΛЄΙΤΩΝ ЄΤΟ Π. Dionysos standing left, holding filleted 

thyrsus and pouring cantharus over panther to left. RPC IV online -; 

Condition: Very Fine Weight: 4.59 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 25 EUR 

404 Roman Provincial coins, Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 4.09 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

405 Roman Provincial coins, Lucius as Caesars (27 BC-14 AD). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 2.14 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 25 EUR 

406 CILICIA. Seleucia ad Calycadnum. Septimius Severus (193-211). Ae. 

Condition: Very Fine Weight: 4.97 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 

407 Roman Provincial coins, Caracalla. A.D. 198-217. AE Condition: Very Fine 

Weight: 4.15 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

408 PAMPHYLIA. Attaleia. Marcus Aurelius (161-180). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 1.73 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 25 EUR 

409 PAMPHYLIA. Side. Caracalla (198-217). Ae. Condition: Very Fine Weight: 

4.89 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 15 EUR 

410 MYSIA. Pergamum. Augustus, with Gaius and Lucius as Caesars (27 BC-14 

AD). Ae. Demophon, magistrate. Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr 

Diameter: 18 mm

Starting price: 15 EUR 



411 PISIDIA. Isinda. Ae (1st century BC). Obv: Condition: Very Fine Weight: 2.06 

gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

412 PHRYGIA. Cotiaeum. Otacilia Severa (Augusta, 244-249). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 3.15 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

413 PHRYGIA. Laodicea ad Lycum. Pseudo-autonomous. Time of Titus (79-81). 

Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.74 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 15 EUR 

414 PISIDIA. Antiochia. Marcus Aurelius (Caesar, 138-161). Ae. Condition: Very 

Fine Weight: 2.56 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 15 EUR 

415 PHRYGIA EUMENEIA. Pseudo-autonome Bronze, ca. 176 - 225.AD 

Condition: Very Fine Weight: 2.45 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 15 EUR 

416 PHRYGIA. Sabina (Augusta, ). Ae Condition: Very Fine Weight: 1.61 gr 

Diameter: 15 mm

Starting price: 15 EUR 

417 Nero as Caesar (50-54 AD). AE . Phrygia. Condition: Very Fine Weight: 2.14 

gr Diameter: 15 mm

Starting price: 15 EUR 

418 MYSIA. Pergamon. Antoninus Pius (138-161). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 3.17 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 15 EUR 



419 PAMPHYLIA. Perge. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae.?? Condition: 

Very Fine Weight: 2.19 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 15 EUR 

420 PHRYGIA. Eumenea. Agrippina II (Augusta, 50-59). Ae. Condition: Very 

Fine Weight: 3.38 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 15 EUR 

421 Elagabalus Ӕ25 of Perge, Pamphylia. AD 218-222. Condition: Very Fine 

Weight: 3.30 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 15 EUR 

422 PISIDIA. Pseudo-autonomous (1st century BC). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 2.87 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 15 EUR 

423 PISIDIA. Isinda. Pseudo-autonomous (1st century BC). Ae. Condition: Very 

Fine Weight: 2.78 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 15 EUR 

424 Phrygia. Eumeneia. Pseudo-autonomous issue AD 193-235. Bronze Æ 

Condition: Very Fine Weight: 2.75 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 15 EUR 

425 PHRYGIA. Philomelium. Tiberius (AD 14-37). AE Condition: Very Fine 

Weight: 4.15 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 15 EUR 

426 Mysia, Cyzicus. Antoninus Pius. A.D. 138-161. AE Condition: Very Fine 

Weight: 10.70 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 15 EUR 



427 PHRYGIA, Apamea. Augustus, with Gaius Caesar. 27 BC-14 AD. Æ 

Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 15 EUR 

428 Phrygia, Hadrianopolis Sebaste. Caracalla. A.D. 198-217. Æ Condition: Very 

Fine Weight: 6.20 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 15 EUR 

429 Pseudo-autonomous (2nd century). Ae. Helmeted head of Athena 

right./Telesphoros standing facing. Condition: Very Fine Weight: 2.53 gr 

Diameter: 14 mm

Starting price: 15 EUR 

430 LYDIA. Pseudo-autonomous issue. Time of Marcus Aurelius and Lucius 

Verus (161-180). Condition: Very Fine Weight: 2.44 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 15 EUR 

431 Lydia, Hierocaesarea. Pseudo-autonomous. A.D. 54-59. AE Condition: Very 

Fine Weight: 2.79 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 15 EUR 

432 Roman Provincial, uncertain AE, Rhodos? Serapis / Helios, Condition: Very 

Fine Weight: 1.68 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 15 EUR 

433 Phrygia. Hierapolis circa AD 100-200. Condition: Very Fine Weight: 2.85 gr 

Diameter: 16 mm

Starting price: 15 EUR 

434 LYDIA. Hierocaesaraea. Pseudo-autonomous. Ae (1st-2nd centuries AD). 

Condition: Very Fine Weight: 2.22 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 15 EUR 



435 ANTONINUS PIUS. 138-161, Rhodos. AE Condition: Very Fine Weight: 3.67 

gr Diameter: 16 mm

Starting price: 15 EUR 

436 PISIDIA. Termessus. Pseudo-autonomous (Circa 3rd century). Ae. 

Condition: Very Fine Weight: 7.32 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 15 EUR 

437 Provincial Coins, Claudius II Gothicus (268-270). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 17.70 gr Diameter: 33 mm

Starting price: 15 EUR 

438 Nicomedia, Bithynia. Gallienus Æ. Circa AD 253-268. RARE! Condition: 

Very Fine Weight: 5.80 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 15 EUR 

439 Antoninus Pius (138-161). Cappadocia, Caesarea. Æ Condition: Very Fine 

Weight: 5.30 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 15 EUR 

440 CARIA. Alabanda. Pseudo-autonomous. Time of the Antonines (138-192). 

Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.11 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 15 EUR 

441 PHRYGIA. Laodicea. Augustus (27 BC-14 AD). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 6.07 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 15 EUR 

442 Mysia, Miletopolis. Lucilla. Augusta, A.D. 164-182. AE Condition: Very Fine 

Weight: 4.10 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 15 EUR 



443 BITHYNIA. Apamea. Agrippina I (Died 33). Ae Condition: Very Fine Weight: 

2.81 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 15 EUR 

444 Lydia, Philadelphia. AD 81-96. DOMITIA AUGUSTA, Condition: Very Fine 

Weight: 4.72 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 15 EUR 

445 PISIDIA. Termessos. Pseudo-autonomous. Ae (Circa 2nd-3rd centuries AD). 

Condition: Very Fine Weight: 10.14 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 15 EUR 

446 PHRYGIA. Pseudo-autonomous. (244-249). Ae Condition: Very Fine Weight: 

6.85 gr Diameter:25 mm

Starting price: 15 EUR 

447 PHRYGIA. Pseudo-autonomous. (244-249). Ae Condition: Very Fine Weight: 

4.70 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 15 EUR 

448 IONIA. Ephesos. Ae (Circa 48-27 BC). Condition: Very Fine Weight: 4.68 gr 

Diameter: 19 mm

Starting price: 15 EUR 

449 LYDIA. Pseudo-autonomous. (193-211). Ae. Condition: Very Fine Weight: 

2.70 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 15 EUR 

450 PHRYGIA. Hierapolis. Pseudo-autonomous. Time of Caracalla and later 

(After 211 AD). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.84 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 15 EUR 

451 LYDIA. Thyateira. Pseudo-autonomous. Ae (Circa 193-235 AD). Condition: 

Very Fine Weight: 4.72 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 15 EUR 



452 IONIA. Smyrna. Pseudo-autonomous. Time of the Severans (193-235). Ae. 

Condition: Very Fine Weight: 4.44 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 15 EUR 

453 LYDIA. Thyateira. Pseudo-autonomous. Time of Trajan to Hadrian (98-138). 

Ae. Condition: Very Fine Weight: 6.13 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 15 EUR 

454 LYDIA. Daldis. Pseudo-autonomous. Time of Septimius Severus (193-211). 

Ae. Condition: Very Fine Weight: 8.68 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 15 EUR 

455 PHRYGIA. Synnada. Pseudo-autonomous. Ae (1st-2nd centuries AD). 

Condition: Very Fine Weight: 7.94 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 15 EUR 

456 Caria, Attuda Æ22. Pseudo-autonomous issue, reign of Trajan(?), AD 98-

117. Condition: Very Fine Weight: 5.48 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 15 EUR 

457 PHRYGIA. Hierapolis. Pseudo-autonomous. Time of Claudius (41-54). Ae 

Condition: Very Fine Weight: 2.48 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 15 EUR 

458 PHRYGIA. Hierapolis. Pseudo-autonomous. Time of Claudius (41-54). Ae 

Condition: Very Fine Weight: 3.62 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 15 EUR 

459 Pisidia. Tremessos, Pseudo-autonomous AE, Condition: Very Fine Weight: 

3.38 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 15 EUR 



460 LYDIA. Sardes. Pseudo-autonomous. Time of Vespasian (69-79). Ae. 

Condition: Very Fine Weight: 4.04 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 15 EUR 

461 LYDIA. Thyateira. Pseudo-autonomous (2nd-3rd centuries). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 4.15 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 15 EUR 

462 LYDIA. Sala. Pseudo-autonomous. Time of Trajan (98-117). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 2.97 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 15 EUR 

463 LYDIA. Sardes. Pseudo-autonomous issue. Time of Nero (54-68). Ae. 

Condition: Very Fine Weight: 1.65 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 15 EUR 

464 CILICIA. Ninika-Klaudiopolis. Pseudo-autonomous. Time of Trajan (98-117). 

Ae. Condition: Very Fine Weight: 8.50 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 15 EUR 

465 Phoenicia, Tyre. Pseudo-autonomous civic issue, time of Trajan. A.D. 98-

117. AE Condition: Very Fine Weight: 8.58 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 15 EUR 

466 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Pseudo-autonomous. Time of Hadrian 

(117-138 BC). Condition: Very Fine Weight: 3.02 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 15 EUR 

467 Geta Caesar (198-205 AD). RARE!! Condition: Very Fine Weight: 7.25 gr 

Diameter: 23 mm

Starting price: 15 EUR 



468 Cilicia, Flaviopolis. Trajan. A.D. 98-117. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.00 

gr Diameter: 22 mm

Starting price: 15 EUR 

469 Antoninus Pius (138-161 AD). AE 25 (9.45 g), Cilicia, Flaviopolis. Condition: 

Very Fine Weight: 10.75 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 15 EUR 

470 PHRYGIA. Philomelion. Ae (Late 2nd-1st centuries BC). Condition: Very 

Fine Weight: 9.00 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 15 EUR 

471 Cilicia, Seleukeia am Kalykadnos, Commodus (177/180-192) Condition: 

Very Fine Weight: 6.12 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 15 EUR 

472 CILICIA. Geta, as Caesar. 198-209 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.68 

gr Diameter: 21 mm

Starting price: 15 EUR 

473 Antoninus Pius (138-161 AD). AE, Iconium, Lycaonia. Condition: Very Fine 

Weight: 3.57 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 15 EUR 

474 TROAS, Alexandria Troas. Pseudo-autonomous issue. Mid 3rd century AD. 

Æ Condition: Very Fine Weight: 5.51 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 15 EUR 

475 TROAS, Alexandria Troas. Pseudo-autonomous issue. Mid 3rd century AD. 

Æ Condition: Very Fine Weight: 6.06 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 15 EUR 



476 TROAS, Alexandria Troas. Pseudo-autonomous issue. Mid 3rd century AD. 

Æ Condition: Very Fine Weight: 4.91 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 15 EUR 

477 Troas. Alexandreia. Elagabalus AD 218-222. Bronze Æ Condition: Very Fine 

Weight: 9.13 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 15 EUR 

478 Troas. Alexandreia. Elagabalus AD 218-222. Bronze Æ Condition: Very Fine 

Weight: 7.46 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 15 EUR 

479 Troas, Alexandria Troas. Caracalla. A.D. 198-217. Æ as Condition: Very 

Fine Weight: 8.94 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 15 EUR 

480 Troas, Alexandria Troas. Severus Alexander (222-235 AD). AE Condition: 

Very Fine Weight: 7.48 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 15 EUR 

481 TROAS, Alexandria Troas. Trebonianus Gallus. AD 251-253. Æ Condition: 

Very Fine Weight: 7.04 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 15 EUR 

482 TROAS, Alexandria Troas. Caracalla. 198-217 AD. Æ Condition: Very Fine 

Weight: 7.79 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 15 EUR 

483 PONTOS. Amaseia. Septimius Severus (193-211). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 13.87 gr Diameter: 30 mm

Starting price: 15 EUR 

484 PONTUS, Neocaesarea. Valerian I. 253-260 AD. Æ Condition: Very Fine 

Weight: 13.58 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 15 EUR 



485 CAPPADOCIA. Caesarea. Caracalla (197-217). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 12.08 gr Diameter: 29 mm

Starting price: 15 EUR 

486 CAPPADOCIA. Caesarea. Caracalla (197-217). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 12.04 gr Diameter: 28 mm

Starting price: 15 EUR 

487 CAPPADOCIA. Caesarea. Caracalla (197-217). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 11.71 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 15 EUR 

488 CAPPADOCIA. Caesarea. Caracalla (197-217). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 14.02 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 15 EUR 

489 CAPPADOCIA. Caesarea. Caracalla (197-217). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 10.85 gr Diameter: 29 mm

Starting price: 15 EUR 

490 CAPPADOCIA. Caesarea. Caracalla (197-217). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 13.27 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 15 EUR 

491 CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander (222-235) Ae. Condition: Very 

Fine Weight: 7.46 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 15 EUR 

492 CAPPADOCIA. Caesarea. Severus Alexander (222-235) Ae. Condition: Very 

Fine Weight: 5.40 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 15 EUR 



493 CAPPADOCIA. Caesarea. Marcus Aurelius (161-180). Ae. Condition: Very 

Fine Weight: 7.21 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 15 EUR 

494 CAPPADOCIA. Caesarea. Caracalla (197-217). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 8.73 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 15 EUR 

495 CAPPADOCIA. Tyana. Marcus Aurelius (161-180). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 8.16 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 15 EUR 

496 CAPPADOCIA. Caesarea. Antoninus Pius (138–161). Ae. Condition: Very 

Fine Weight: 9.43 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 15 EUR 

497 CAPPADOCIA. Caesarea. Domitian (81-96). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 5.13 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 15 EUR 

498 CAPPADOCIA. Caesarea. Trajan (98-117). Ae. T. Pomponius Bassus, 

presbeutes. Condition: Very Fine Weight: 2.63 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 15 EUR 

499 CAPPADOCIA. Tyana. Hadrian (117-138). Ae. Dated RY 5 (120/1). 

Condition: Very Fine Weight: 3.48 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 15 EUR 

500 CAPPADOCIA. Caesarea. Hadrian (117-138). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 3.12 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 15 EUR 

501 CAPPADOCIA. Caesarea. Gordian III (238-244). Ae. RARE! Condition: Very 

Fine Weight: 6.15 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 15 EUR 



502 CAPPADOCIA. Caesarea. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 6.03 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 15 EUR 

503 CAPPADOCIA. Caesarea. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 11.93 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 15 EUR 

504 CAPPADOCIA. Caesarea. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 6.88 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 15 EUR 

505 CAPPADOCIA. Caesarea. Septimius Severus (193-211). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 16.04 gr Diameter: 30 mm

Starting price: 15 EUR 

506 CAPPADOCIA. Caesarea. Septimius Severus (193-211). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 5.60 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 15 EUR 

507 CAPPADOCIA. Caesarea. Septimius Severus (193-211). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 3.18 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 15 EUR 

508 CAPPADOCIA. Caesarea. Septimius Severus (193-211). Ar. Denarius. 

Condition: Very Fine Weight: 3.31 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

509 CAPPADOCIA. Caesarea. Nero (54-68). Hemidrachm. Condition: Very Fine 

Weight: 1.45 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 25 EUR 

510 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Domitian. AD 81-96. AR Didrachm 

Condition: Very Fine Weight: 5.92 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 



511 CAPPADOCIA, Caesaraea-Eusebia. Vespasian, 69-79. Hemidrachm 

Condition: Very Fine Weight: 1.93 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 25 EUR 

512 CAPPADOCIA, Caesaraea-Eusebia. Nerva. AD 96-98. AR Didrachm 

Condition: Very Fine Weight: 5.58 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

513 CAPPADOCIA, Caesaraea-Eusebia. Caracalla. AD 198-217. AR Didrachm. 

Condition: Very Fine Weight: 8.26 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 25 EUR 

514 CAPPADOCIA, Caesaraea-Eusebia. Trajan, 98-117. Didrachm Condition: 

Very Fine Weight: 6.06 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 

515 CAPPADOCIA, Caesaraea-Eusebia. Hadrian, 117-138. Hemidrachm 

Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 25 EUR 

516 CAPPADOCIA, Caesaraea-Eusebia. Hadrian, 117-138. Hemidrachm 

Condition: Very Fine Weight: 1.63 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 25 EUR 

517 CAPPADOCIA, Caesaraea-Eusebia. Hadrian, 117-138. Hemidrachm 

Condition: Very Fine Weight: 1.72 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 25 EUR 

518 CAPPADOCIA, Caesaraea-Eusebia. Hadrian, 117-138. Hemidrachm 

Condition: Very Fine Weight: 1.42 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 25 EUR 

519 CILICIA. Laertes . Geta (Caesar, 198-209). Ae. Condition: Very Fine Weight: 

4.27 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 



520 CILICIA, Augusta. Plautilla. Augusta, AD 202-205. Æ Condition: Very Fine 

Weight: 22.85 gr Diameter: 32 mm

Starting price: 25 EUR 

521 CILICIA, Tarsus. Pseudo-autonomous issue. temp. Tiberius(?), AD 14-37. Æ 

Condition: Very Fine Weight: 10.16 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 25 EUR 

522 CILICIA. Tarsus. Caracalla (198-217). Ae. Condition: Very Fine Weight: 

14.90 gr Diameter: 33 mm

Starting price: 25 EUR 

523 CILICIA. Tarsus. Caracalla (198-217). Ae. Condition: Very Fine Weight: 

12.61 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 25 EUR 

524 Caracalla (197-217 AD). AE26 (12.92 g), Diocaesarea, Cilicia. Condition: 

Very Fine Weight: 12.15 gr Diameter: 33 gr

Starting price: 25 EUR 

525 CILICIA, Anazarbus. Macrinus. 217-218 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 

13.32 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 25 EUR 

526 CILICIA, Anazarbus. Macrinus. 217-218 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 

20.31 gr Diameter: 37 mm

Starting price: 25 EUR 

527 CILICIA. Tarsus. Gordian III (238-244). Ae. AVT K M ANT Γ-ΟΡ-ΔΙΑΝΟC 

CEB, radiate, draped and cuirassed bust of Gordian III right, seen from 

behind; Π - Π in fields / TAPC-OV M-H-TOPΠ - ΙO-[Λ-Ε-ω-C]; A / M / [KΓ]/ Β 

(sic. / or similar), Two Cilicarch crowns, one inside the other, both decorated 

with busts; Condition: Very Fine Weight: 23.52 gr Diameter: 35 mm

Starting price: 25 EUR 



528 CILICIA. Tarsus. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 

27.02 gr Diameter: 37 mm

Starting price: 25 EUR 

529 CILICIA. Tarsus. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 

23.00 gr Diameter: 35 mm

Starting price: 25 EUR 

530 CILICIA, Tarsus. Volusian. AD 251-253. Æ Rare! Condition: Very Fine 

Weight: 7.55 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 25 EUR 

531 Valerianus I (253-260 AD), Anazarbos, Cilicia, Condition: Very Fine Weight: 

26.49 gr Diameter: 31 mm

Starting price: 25 EUR 

532 CILICIA. Anazarbus. Herennius Etruscus (Caesar, 249-251). Ae Condition: 

Very Fine Weight: 10.00 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 

533 CILICIA, Tarsus. Elagabalus. AD 218-222. Æ Condition: Very Fine Weight: 

7.09 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 25 EUR 

534 CILICIA, Tarsus. Philip I. 244-249 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 19.43 

gr Diameter: 36 mm

Starting price: 25 EUR 

535 CILICIA, Tarsus. Valerian I. 253-260 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 

16.63 gr Diameter: 33 mm

Starting price: 25 EUR 

536 CILICIA. Tarsus. Valerian I (253-260). Ae. Condition: Very Fine Weight: 

11.00 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 25 EUR 



537 CILICIA. Anazarbus. Philip II (Caesar, 244-247). Ae Triassarion. Condition: 

Very Fine Weight: 9.15 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 25 EUR 

538 CILICIA. Anazarbus. Herennius Etruscus (Caesar, 249-251). Ae Condition: 

Very Fine Weight: 6.28 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 

539 Claudius (41-54). Cilicia , Uncertain Caesarea. Æ Condition: Very Fine 

Weight: 4.55 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

540 Antoninus Pius (138-161). Cilicia, Mopsus. Æ Condition: Very Fine Weight: 

10.33 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 25 EUR 

541 CILICIA. Flaviopolis. Antoninus Pius (138-161). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 5.67 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

542 CILICIA, Anazarbus. Trebonianus Gallus. AD 251-253. Æ Triassarion 

Condition: Very Fine Weight: 9.90 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 

543 CILICIA, Anazarbus. Elagabalus. AD 218-222. Æ Trihemiassarion Condition: 

Very Fine Weight: 8.85 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 

544 CILICIA. Anazarbus. Elagabalus (218-222). Ae Pentassarion. Condition: 

Very Fine Weight: 9.50 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 25 EUR 



545 CILICIA, Anazarbus. Severus Alexander. AD 222-235. Æ Condition: Very 

Fine Weight: 13.97 gr Diameter: 28 mm

Starting price: 25 EUR 

546 CILICIA, Aegeae. Severus Alexander. 222-235 AD. Æ Condition: Very Fine 

Weight: 13.72 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 25 EUR 

547 PISIDIA. KREMNA. Aurelian, 270 - 275 AD. Condition: Very Fine Weight: 

13.16 gr Diameter: 32 mm

Starting price: 25 EUR 

548 CILICIA, Mopsouestia-Mopsos. Domitian. AD 81-96. Æ Condition: Very Fine 

Weight: 2.50 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

549 CILICIA. Mallus. Domitian (81-96). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.13 gr 

Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

550 Cilicia. Eirenopolis-Neronias . Domitian AD 81-96. Condition: Very Fine 

Weight: 5.95 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 

551 Cilicia. Eirenopolis-Neronias . Domitian AD 81-96. Condition: Very Fine 

Weight: 9.52 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 

552 Marcus Aurelius (161-180). Ae. Cilicia, Mopsouestia-Mopsos. Æ Condition: 

Very Fine Weight: 24.39 gr Diameter: 37 mm

Starting price: 25 EUR 

553 CILICIA, Mopsouestia-Mopsos. Elagabalus. AD 218-222. Æ Condition: Very 

Fine Weight: 24.15 gr Diameter: 36 mm

Starting price: 25 EUR 



554 CILICIA. Mopsos. Valerian I (253-260). Ae. Condition: Very Fine Weight: 

18.09 gr Diameter: 32 mm

Starting price: 25 EUR 

555 Cilicia. Augusta. Tiberius and Livia AD 14-37. Condition: Very Fine Weight: 

12.69 gr Diameter: 28 mm

Starting price: 25 EUR 

556 CILICIA. Augusta. Julia Augusta (Livia) (Augusta, 14-29). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 9.12 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 

557 CILICIA. Anazarbus. Julia Maesa (Augusta, 218-224/5). Ae. Condition: Very 

Fine Weight: 20.25 gr Diameter: 32 mm

Starting price: 25 EUR 

558 Cilicia. Aigeai. Herennia Etruscilla AD 249-251. Condition: Very Fine Weight: 

12.35 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 

559 CILICIA, Heirapolis-Kastabala. Faustina Junior. Augusta 145-175/6 AD. 

Condition: Very Fine Weight: 11.63 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 25 EUR 

560 CILICIA, Diocaesarea. Faustina Junior. Augusta, AD 147-175. Æ Condition: 

Very Fine Weight: 10.48 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 

561 CILICIA, Irenopolis-Neronias. Julia Domna. Augusta, AD 193-217. Æ 

Trihemiassarion Condition: Very Fine Weight: 6.26 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 

562 CILICIA, Augusta. Julia Augusta (Livia). Augusta, AD 14-29. Æ Condition: 

Very Fine Weight: 2.35 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 25 EUR 



563 CILICIA, Mopsouestia-Mopsos. Faustina Junior. Augusta, AD 147-175. Æ 

Condition: Very Fine Weight: 3.74 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

564 CILICIA. Anazarbos. Pseudo-autonomous. Time of Trajan (97-117). Ae. 

Condition: Very Fine Weight: 7.27 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 

565 LYDIA. Sardes. Claudius (41-54). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.74 gr 

Diameter: 16 mm

Starting price: 25 EUR 

566 CILICIA. Anazarbos. Nero (45-68). Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr 

Diameter: 17 mm

Starting price: 25 EUR 

567 Cilicia. Seleukeia ad Kalykadnon. Gallienus AD 253-268. Condition: Very 

Fine Weight: 14.73 gr Diameter: 31 mm

Starting price: 25 EUR 

568 Cilicia. Seleukeia ad Kalykadnon. Trebonianus Gallus AD 251-253. 

Condition: Very Fine Weight: 15.34 gr Diameter: 32 mm

Starting price: 25 EUR 

569 Cilicia. Seleukeia ad Kalykadnon. Pseudo-autonomous issue circa AD 

0-100. Condition: Very Fine Weight: 4.64 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

570 CILICIA, Olba. Tiberius. AD 14-37. Æ Condition: Very Fine Weight: 11.48 gr 

Diameter: 24 mm

Starting price: 25 EUR 



571 CILICIA, Uncertain mint. Claudius. AD 41-54. Æ Condition: Very Fine 

Weight: 6.64 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 

572 Cilicia. Hieropolis-Kastabala . Septimius Severus AD 193-211. Ae Condition: 

Very Fine Weight: 14.29 gr Diameter: 29 mm

Starting price: 25 EUR 

573 CILICIA, Olba. Titus, with Domitian as Caesar. AD 79-81. Æ Condition: Very 

Fine Weight: 12.42 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 25 EUR 

574 CILICIA, Soli-Pompeiopolis. Autonomous Issues. Circa 66 BC-1st century 

AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.61 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

575 CILICIA. Pompeiopolis. Pompey the Great (Circa 66-27 BC). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 2.69 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 25 EUR 

576 CILICIA, Aigeai . Circa 1st Century BC. Æ. Alexander the Great Condition: 

Very Fine Weight: 3.73 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

577 CILICIA. Olba. Augustus (27 BC-AD 14.) Ae Condition: Very Fine Weight: 

7.41 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 

578 CILICIA, Uncertain. Gaius Sosius, Imperator? . Circa 38 BC. Æ Condition: 

Very Fine Weight: 8.30 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 



579 CILICIA, Anazarbus. Autonomous Issues. Æ Condition: Very Fine Weight: 

2.61 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 25 EUR 

580 CILICIA. Tarsus. Pseudo-autonomous (2nd century). Ae Condition: Very 

Fine Weight: 4.33 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

581 MESOPOTAMIA. Hatra. AUGUSTUS, 27 B.C.- A.D. AE As Condition: Very 

Fine Weight: 15.39 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 25 EUR 

582 OTHO Jan- Apr 69 AD - Bronze of Antiochia in Syria, AE Condition: Very 

Fine Weight: 14.10 gr Diameter: 29 mm

Starting price: 25 EUR 

583 SYRIA. Seleucis and Pieria. Vespasian (69-79) Ae. Antioch. Condition: Very 

Fine Weight: 7.01 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 

584 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Domitian. As Caesar, A.D. 

69-81. AE Condition: Very Fine Weight: 7.85 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 

585 SYRIA. Seleucis and Pieria. Vespasian (69-79) Ae. Antioch. Condition: Very 

Fine Weight: 13.70 gr Diameter: 28 mm

Starting price: 25 EUR 

586 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Hadrian (117-138). As. Condition: Very 

Fine Weight: 7.77 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 



587 SYRIA, Seleukis and Pieria. Antioch. Claudius. 41-54 AD. Æ Condition: Very 

Fine Weight: 7.68 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

588 Mysia, Pergamon Æ17. Pseudo-autonomous issue, circa AD 40-60. 

Condition: Very Fine Weight: 3.86 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

589 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Nerva. A.D. 96-98. AE 

Condition: Very Fine Weight: 6.49 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

590 Domitian, as Caesar, Æ21 of Antioch, Syria. AD 69-81. Condition: Very Fine 

Weight: 5.25 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 

591 SYRIA, Seleukis and Pieria. Antioch. Diadumenian, as Caesar. Æ Condition: 

Very Fine Weight: 4.39 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

592 Syria, Antioch on the Orontes. Macrinus. A.D. 217-218. AE Condition: Very 

Fine Weight: 4.70 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 25 EUR 

593 Elagabalus Æ20 of Antioch, Syria. AD 218-222. Condition: Very Fine 

Weight: 4.81 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

594 Caracalla (198-217). Syria, Antioch. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.93 gr 

Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 



595 Trajan Æ As of Antioch, Syria. AD 102-114. Countermark. Condition: Very 

Fine Weight: 15.86 gr Diameter: 29 mm

Starting price: 25 EUR 

596 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch . Augustus. 27 BC-AD 14. Æ Condition: 

Very Fine Weight: 18.84 gr Diameter: 36 mm

Starting price: 25 EUR 

597 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch . Augustus. 27 BC-AD 14. Æ Condition: 

Very Fine Weight: 9.76 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 

598 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch . Augustus. 27 BC-AD 14. Æ Condition: 

Very Fine Weight: 15.25 gr Diameter: 30 mm

Starting price: 25 EUR 

599 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Claudius (41-54). Ae. Condition: Very 

Fine Weight: 14.41 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 25 EUR 

600 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Elagabalus (218-222). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 8.03 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 25 EUR 

601 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch . Augustus. 27 BC-AD 14. Æ Condition: 

Very Fine Weight: 11.96 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 25 EUR 

602 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antoninus Pius (138-161). Ae. Condition: Very 

Fine Weight: 15.32 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 25 EUR 



603 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antoninus Pius (138-161). Ae. Condition: Very 

Fine Weight: 3.23 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

604 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antoninus Pius (138-161). Ae. Condition: Very 

Fine Weight: 3.73 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 25 EUR 

605 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Lucius Verus (161-169)). Ae. 

Condition: Very Fine Weight: 5.09 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

606 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Tiberius. A.D. 14-37. AE 

Condition: Very Fine Weight: 7.25 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 

607 Syria, Cyrrhestica. Hieropolis. Marcus Aurelius. A.D. 161-180. AE Condition: 

Very Fine Weight: 6.10 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 

608 Syria, Cyrrhestica. Hieropolis. Marcus Aurelius. A.D. 161-180. AE Condition: 

Very Fine Weight: 8.74 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 

609 MESOPOTAMIA. Edessa. Severus Alexander (222-235). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 15.33 gr Diameter: 28 mm

Starting price: 25 EUR 

610 MESOPOTAMIA. Edessa. Elagabalus (218-222).Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 10.34 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 



611 MESOPOTAMIA. Edessa. Severus Alexander (222-235). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 8.20 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 

612 MESOPOTAMIA. Edessa. Caracalla (198-217). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 11.04 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 25 EUR 

613 MESOPOTAMIA. Edessa. Severus Alexander (222-235). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 7.69 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 25 EUR 

614 Mesopotamia. Gordian and Tranquillina AD 238-244. Bronze Æ RARE! 

Diameter: 29mm Weight: 17.73gr Condition: Very Fine Provenance: From 

Coin Fair before 1980's

Starting price: 25 EUR 

615 MESOPOTAMIA. Rhesaena. Trajanus Decius (249-251). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 10.20 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 25 EUR 

616 MESOPOTAMIA. Edessa. Caracalla (198-217). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 11.22 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 

617 MESOPOTAMIA. Edessa. Severus Alexander (222-235). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 5.32 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 

618 SYRIA, Commagene. Samosata. Elagabalus. AD 218-222. Æ Condition: 

Very Fine Weight: 8.32 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 



619 Mesopotamia, Carrhae. Caracalla. A.D. 198-217. AE Condition: Very Fine 

Weight: 3.04 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 25 EUR 

620 Mesopotamia, Carrhae. Caracalla. A.D. 198-217. AE Condition: Very Fine 

Weight: 4.96 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

621 MESOPOTAMIA. Carrhae. Caracalla, with Geta (209-211). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 4.35 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

622 Elagabalus Æ As of Antioch, Seleucis and Pieria. AD 218-222. AVT K M 

AVP C ANTΩNINOC CЄ, laureate head right / S•C; Δ above, Є below; all 

within wreath. McAlee 777c. Diameter: 20mm Weight: 3.71gr Condition: Very 

Fine Provenance: Property of a Dutch Collector

Starting price: 25 EUR 

623 Mesopotamia, Carrhae. Caracalla. A.D. 198-217. AE Condition: Very Fine 

Weight: 3.36 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

624 Mesopotamia. Carrhae. Septimius Severus, AD 193-211. AE Condition: Very 

Fine Weight: 2.98 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

625 MESOPOTAMIA. Carrhae. Caracalla, (209-211). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 2.00 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 25 EUR 

626 Mesopotamia. Edessa. Septimius Severus, with Abgar VIII AD 193-211. 

Diassarion AE Condition: Very Fine Weight: 5.14 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 



627 Mesopotamia. Edessa. Septimius Severus, with Abgar VIII AD 193-211. 

Diassarion AE Condition: Very Fine Weight: 6.94 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 

628 Mesopotamia. Edessa. Septimius Severus, with Abgar VIII AD 193-211. 

Diassarion AE Condition: Very Fine Weight: 3.64 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

629 Mesopotamia. Edessa. Septimius Severus, with Abgar VIII AD 193-211. 

Diassarion AE Condition: Very Fine Weight: 3.38 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 25 EUR 

630 BITHYNIA. Nicomedia. Commodus (177-192). Ae Condition: Very Fine 

Weight: 2.29 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 25 EUR 

631 MESOPOTAMIA. Edessa. Gordian III with Abgar X Phraates (238-244). Ae. 

Condition: Very Fine Weight: 5.95 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 25 EUR 

632 MESOPOTAMIA. Edessa. Gordian III with Abgar X Phraates (238-244). Ae. 

Condition: Very Fine Weight: 6.01 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

633 Mesopotamia, Carrhae. Gordian III. A.D. 238-244. AE Condition: Very Fine 

Weight: 14.60 gr Diameter: 29 mm

Starting price: 25 EUR 

634 MESOPOTAMIA. Edessa. Gordian III with Abgar X Phraates (238-244). Ae. 

Condition: Very Fine Weight: 9.48 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 25 EUR 

635 Mesopotamia, Singara. Gordian III. A.D. 238-244. AE Condition: Very Fine 

Weight: 10.95 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 25 EUR 



636 Syria, Commagene. Samosata. Hadrian. A.D. 117-138. AE Condition: Very 

Fine Weight: 4.05 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

637 Philip I Æ33 of Samosata, Commagene. AD 244-249. Condition: Very Fine 

Weight: 19.67 gr Diameter: 31 mm

Starting price: 25 EUR 

638 Philip I Æ33 of Samosata, Commagene. AD 244-249. Condition: Very Fine 

Weight: 16.70 gr Diameter: 33 mm

Starting price: 25 EUR 

639 MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 12.77 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 

640 MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 11.65 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 25 EUR 

641 MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 8.82 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 25 EUR 

642 MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 10.87 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 25 EUR 

643 MESOPOTAMIA. Nisibis. Philip II (247-249). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 10.04 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 



644 MESOPOTAMIA. Nisibis. Otacilia Severa (Augusta, 244-249). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 8.78 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 25 EUR 

645 MESOPOTAMIA. Nisibis. Otacilia Severa (Augusta, 244-249). Ae. Condition: 

Very Fine Weight: 12.67 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 25 EUR 

646 MESOPOTAMIA. Nisibis. Gordian III (238-244), with Tranquillina. Ae. 

Condition: Very Fine Weight: 20.13 gr Diameter: 33 mm

Starting price: 25 EUR 

647 MESOPOTAMIA. Nisibis. Gordian III (238-244), with Tranquillina. Ae. 

Condition: Very Fine Weight: 27.72 gr Diameter: 34 mm

Starting price: 25 EUR 

648 CILICIA. Ninica-Claudiopolis. Trajan (98-117). Ae. Condition: Very Fine 

Weight: 12.62 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 

649 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Augustus, 27 B.C. Ar - 

Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 13.84 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

650 PHOENICIA TYRE Traianus, 98-117. Tetradrachm, RARE! Condition: Very 

Fine Weight: 10.29 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

651 Caracalla AR Tetradrachm of Emesa, Syria.Caracalla AR Tetradrachm of 

Emesa, Syria. AD 198-217. Condition: Very Fine Weight: 14.03 gr Diameter: 

22 mm

Starting price: 25 EUR 

652 Caracalla AR Tetradrachm of Emesa, Syria.Caracalla AR Tetradrachm of 

Emesa, Syria. AD 198-217. Condition: Very Fine Weight: 14.49 gr Diameter: 

20 mm

Starting price: 25 EUR 



653 Macrinus AR Tetradrachm. Emesa, AD 217-218. Condition: Very Fine 

Weight: 13.10 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

654 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Philip II. A.D. 247-249. 

Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 10.03 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 

655 Elagabalus AR Tetradrachm of Antioch, Syria. AD 218-222. Condition: Very 

Fine Weight: 16.80 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

656 Elagabalus AR Tetradrachm of Antioch, Syria. AD 218-222. Condition: Very 

Fine Weight: 13.77 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

657 Elagabalus AR Tetradrachm of Antioch, Syria. AD 218-222. Condition: Very 

Fine Weight: 12.82 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

658 SELEUCIS and PIERIA. Antioch. Augustus (27 BC-14 AD). Semis. 

Condition: Very Fine Weight: 9.16 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

659 VOLUSIANUS. Pisidien, Antiochia. AE- Condition: Very Fine Weight: 4.89 gr 

Diameter:19 mm

Starting price: 25 EUR 

660 Pisidia, Antioch. Caracalla. AD 198-217. AE Condition: Very Fine Weight: 

5.53 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

661 VOLUSIANUS. Pisidien, Antiochia. AE- Condition: Very Fine Weight: 4.31 gr 

Diameter: 15 mm

Starting price: 25 EUR 



662 SYRIA, Seleucis and Pieria. Gabala. Julia Domna. Augusta, AD 193-217. Æ 

Condition: Very Fine Weight: 5.86 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 25 EUR 

663 Pisidia, Antiochia. Julia Domna. Augusta, A.D. 193-217. AE Condition: Very 

Fine Weight: 6.45 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

664 Gallienus. AE 22; Gallienus; 253-268 AD, Antiochia, Pisidia, Condition: Very 

Fine Weight: 5.64 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 25 EUR 

665 Gallienus. AE 22; Gallienus; 253-268 AD, Antiochia, Pisidia, Condition: Very 

Fine Weight: 4.50 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

666 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Pseudo-autonomous. Time of Nero 

(54-68). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.81 gr Diameter: 11 mm

Starting price: 25 EUR 

667 PISIDIA. Antioch. Pseudo-autonomous. Time of Marcus Aurelius (161-180). 

Ae. Condition: Very Fine Weight: 1.23 gr Diameter: 6 mm

Starting price: 25 EUR 

668 Syria, Seleucis und Pieria, Antiochia ad Orontem, Elagabal, 218–222,AD. 

Condition: Very Fine Weight: 2.71 gr Diameter: 11 mm

Starting price: 25 EUR 

669 PISIDIA. Antioch. Pseudo-autonomous. Time of Marcus Aurelius (161-180). 

Ae. Condition: Very Fine Weight: 1.81 gr Diameter: 9 mm

Starting price: 25 EUR 



670 Pseudo-Autonomous Æ18 of Antiochia ad Maeandrum, Karia. 30 BC-276 

AD. Condition: Very Fine Weight: 3.66 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 25 EUR 

671 Collection of Countermark Coins - AE, Circa 1st Century AD. Condition: Very 

Fine Weight: 16.10 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 

672 Collection of Countermark Coins - AE, Circa 1st Century AD. Condition: Very 

Fine Weight: 8.32 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

673 Collection of Countermark Coins - AE, Circa 1st Century AD. Condition: Very 

Fine Weight: 5.10 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

674 Collection of Countermark Coins - AE, Circa 1st Century AD. Condition: Very 

Fine Weight: 7.72 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 25 EUR 

675 Collection of Countermark Coins - AE, Circa 1st Century AD. Condition: Very 

Fine Weight: 6.16 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 25 EUR 

676 Collection of Countermark Coins - AE, Circa 1st Century AD. Condition: Very 

Fine Weight: 16.10 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 

677 Anonymous. 4th-3rd century B.C. AE cast aes formatum. Condition: Very 

Fine Weight: 14.81 gr Diameter: 41 mm

Starting price: 25 EUR 

678 Q. Sicinius and C. Coponius. 49 BC. AR Denarius (12mm, 1.6g). Diademed 

head of Apollo right; star below / Club of Hercules surmounted by a lion's 

scalp right; arrow at left, bow at right. Crawford 444/1a; CRI 3; Sydenham 

939; Condition: Very Fine Weight: 1.6gr Diameter: 12mm From a Private 

Dutch Collection.

Starting price: 25 EUR 



679 Trajan AR Denarius / Dacia in Mourning. Rome, AD 103-111. IMP TRAIANO 

AVG GER DAC P M TR P COS V P P, laureate head right / S P Q R 

OPTIMO PRINCIPI, Dacian captive, in attitude of mourning, seated to right 

on hexagonal shield with Dacian rhomphaia (curved sword) below. RIC 219; 

Condition: Very Fine Weight: 2.92gr Diameter: 15.98mm From a Private 

Dutch Collection.

Starting price: 25 EUR 

680 Anonymous . AE Quadrans, after 211 BC. Uncertain mint. Condition: Very 

Fine Weight: 10.76 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

681 Nerva (96-98 AD). AR Denarius. Aequitas reverse Condition: Very Fine 

Weight: 3.35 gr Diameter: 12 mm

Starting price: 75 EUR 

682 Clodius Albinus as Caesar; 193-195 AD, Rome, Denarius Condition: Very 

Fine Weight: 3.02 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 75 EUR 

683 Macrinus 217-218 AD. Denarius, Rome, Condition: Very Fine Weight: 3.45 

gr Diameter: 14 mm

Starting price: 75 EUR 

684 DOMITIANUS, Augustus 81-96. AE-As (87). Condition: Very Fine Weight: 

9.46 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 

685 Domitian AD 81-96. Rome Denarius AR Condition: Very Fine Weight: 3.19 gr 

Diameter: 14 mm

Starting price: 25 EUR 

686 Domitian AD 81-96. Rome Denarius AR Condition: Very Fine Weight: 3.15 gr 

Diameter: 12 mm

Starting price: 25 EUR 



687 MARCUS AURELIUS (161-180). Sestertius. Rome. Condition: Very Fine 

Weight: 22.32 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 25 EUR 

688 Marcus Aurelius. Silver Denarius, AD 161-180. Rome, Condition: Very Fine 

Weight: 3.16 gr Diameter: 12 mm

Starting price: 25 EUR 

689 Antoninus Pius. A.D. 138-161. AE sestertius Condition: Very Fine Weight: 

21.77 gr Diameter: 30 gr

Starting price: 25 EUR 

690 Antoninus Pius; 138-161 AD, Rome, Denarius, Condition: Very Fine Weight: 

2.93 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

691 CAPPADOCIA, Caesarea. Trajan. 98-117 AD. AR Didrachm Condition: Very 

Fine Weight: 3.38 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

692 Hadrian. A.D. 117-138. AE Condition: Very Fine Weight: 5.03 gr Diameter: 

18 mm

Starting price: 25 EUR 

693 Caracalla; 198-217 AD, Denarius, Rome, RECTORI ORBIS Condition: Very 

Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

694 Caracalla; 198-217 AD, Denarius, Rome. PROVIDENTIA Condition: Very 

Fine Weight: 3.65 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

695 Septimius Severus. A.D. 193-211. AR denarius. ANNONAE Condition: Very 

Fine Weight: 3.19 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 25 EUR 



696 Septimius Severus. AD 193-211. AR Denarius. CONCORDIA Condition: 

Very Fine Weight: 3.01 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

697 Geta, as Caesar, AR Denarius. Rome, AD 200-202. NOBILITAS Condition: 

Very Fine Weight: 3.05 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

698 Elagabalus (218-222 AD). Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.53 gr 

Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

699 Severus Alexander (222-235), Sestertius, Rome, Condition: Very Fine 

Weight: 17.21 gr Diameter: 28 mm

Starting price: 25 EUR 

700 Severus Alexander (222-235 AD). AR Denarius. SPES Condition: Very Fine 

Weight: 2.76 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

701 Severus Alexander (222-235 AD). AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 

3.12 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

702 DIVA FAUSTINA I (Died 140/1). Denarius. Rome. Condition: Very Fine 

Weight: 3.30 gr Diameter: 18 gr

Starting price: 25 EUR 

703 DIVA FAUSTINA I (Died 140/1). Denarius. Rome. CONSECRATIO 

Condition: Very Fine Weight: 2.86 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 25 EUR 

704 Julia Mamaea AR Denarius. Rome, AD 228. VESTA Condition: Very Fine 

Weight: 3.05 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 



705 Gordian III Æ Sestertius. Rome, AD 240 Condition: Very Fine Weight: 18.83 

gr Diameter: 30 mm

Starting price: 25 EUR 

706 Gordian III. AD 238-244. Rome Antoninianus AR Condition: Very Fine 

Weight: 4.58 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 

707 Gordian III (238-244), Denarius, Rome, AD 240, AR Condition: Very Fine 

Weight: 3.06 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

708 Philip I. A.D. 244-249. AR antoninianus. FIDES EXERCITVS. Condition: 

Very Fine Weight: 3.32 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 

709 Philip I. A.D. 244-249. AR antoninianus. Condition: Very Fine Weight: 3.81 gr 

Diameter: 23 mm

Starting price: 25 EUR 

710 Constantine I. AE Follis, AD 307/10-337. Campgate. Nikomedia Condition: 

Very Fine Weight: 2.95 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

711 Constantine I. AE Follis, AD 307/10-337. Campgate. Kyzikos Condition: Very 

Fine Weight: 3.78 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

712 Constantine I. AE Follis, AD 307/10-337. A P Condition: Very Fine Weight: 

3.03 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

713 Constantine I. AE Follis, AD 307/10-337. Heraclea Condition: Very Fine 

Weight: 2.91 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 



714 Constantine I. AE Follis, AD 307/10-337. Condition: Very Fine Weight: 2.76 

gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

715 Constantine I. AE Follis, AD 307/10-337. Condition: Very Fine Weight: 2.62 

gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

716 Constantine I. AE Follis, AD 307/10-337. Condition: Very Fine Weight: 3.19 

mm Diameter: 13 mm

Starting price: 10 EUR 

717 Constantine I. AE Follis, AD 307/10-337. Condition: Very Fine Weight: 2.97 

gr Diameter: 13 mm

Starting price: 10 EUR 

718 Constantine I. AE Follis, AD 307/10-337. Condition: Very Fine Weight: 1.97 

gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

719 Licinius II. Caesar, A.D. 317-324. Æ follis Condition: Very Fine Weight: 3.03 

gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

720 Constantine I. AE Follis, AD 307/10-337. Condition: Very Fine Weight: 1.41 

gr Diameter: 11 mm

Starting price: 10 EUR 

721 CONSTANTIUS I (305-306). Follis. Cyzicus. Condition: Very Fine Weight: 

10.80 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 



722 Constantius I (305-306), AE Follis, Alexandria, Condition: Very Fine Weight: 

10.09 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

723 City Commemorative circa AD 333-335. Follis Æ Condition: Very Fine 

Weight: 2.65 gr Diameter: 11 mm

Starting price: 10 EUR 

724 Constantine I (306-337), Nummus, URBS ROMA Condition: Very Fine 

Weight: 2.36 gr Diameter: 10 mm

Starting price: 10 EUR 

725 City Commemorative circa AD 333-335. Follis Æ Condition: Very Fine 

Weight: 2.30 gr Diameter: 10 mm

Starting price: 10 EUR 

726 City Commemorative circa AD 333-335. Follis Æ Condition: Very Fine 

Weight: 1.35 gr Diameter: 9 mm

Starting price: 10 EUR 

727 Constantine I (306-337), Nummus, URBS ROMA Condition: Very Fine 

Weight: 3.09 gr Diameter: 9 mm

Starting price: 10 EUR 

728 DIVUS CONSTANTINE I. (Died 337). Follis. Condition: Very Fine Weight: 

2.48 gr Diameter: 10 mm

Starting price: 10 EUR 

729 Divus Constantine I, died 337. Follis Condition: Very Fine Weight: 1.91 gr 

Diameter: 8 mm

Starting price: 10 EUR 



730 Constans I, as Caesar (Constantine I, 306-337), Nummus, Antioch, AD 335; 

AE Condition: Very Fine Weight: 2.25 gr Diameter: 11 mm

Starting price: 10 EUR 

731 Constans I, as Caesar (Constantine I, 306-337), Nummus, Antioch, AD 335; 

AE Condition: Very Fine Weight: 1.28 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

732 Constantine II, as caesar (Constantine I, 306-337), Nummus, Condition: 

Very Fine Weight: 2.54 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

733 Constantine II, as caesar (Constantine I, 306-337), Nummus, Condition: 

Very Fine Weight: 2.74 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

734 Constantine II, as caesar (Constantine I, 306-337), Nummus, Condition: 

Very Fine Weight: 1.39 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 10 EUR 

735 Constantius II, as caesar (Constantine I, 306-337), Nummus Condition: Very 

Fine Weight: 2.68 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

736 Constantine II (Caesar, 316-337). Æ Follis. Thessalonica, Condition: Very 

Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

737 Constantius II (337-361 AD). AE Centenionalis Condition: Very Fine Weight: 

4.60 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 



738 Constantius II (337-361 AD). AE Centenionalis Condition: Very Fine Weight: 

5.35 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

739 Constantius II (337-361 AD). AE Centenionalis Condition: Very Fine Weight: 

4.33 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 

740 Licinius II. Caesar, A.D. 317-324. AE Condition: Very Fine Weight: 2.81 gr 

Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

741 Licinius I. A.D. 308-324. Æ follis Condition: Very Fine Weight: 3.31 gr 

Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

742 Constantine I, 307/310-337. Follis Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.17 gr 

Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

743 Licinius I. A.D. 308-324. Æ follis. Campgate Condition: Very Fine Weight: 

3.00 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

744 Licinius I. A.D. 308-324. Æ follis. Siscia Condition: Very Fine Weight: 2.86 gr 

Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

745 Licinius I. A.D. 308-324. Æ follis. Nicomedia Condition: Very Fine Weight: 

3.07 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

746 Constantius I. As Caesar, A.D. 293-305. Æ antoninianus Condition: Very 

Fine Weight: 4.24 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 



747 POPULUS ROMANUS, AE bronze, 330, Constantinople. Condition: Very 

Fine Weight: 1.17 gr Diameter: 12 mm

Starting price: 10 EUR 

748 Gratian. A.D. 367-383. AE Condition: Very Fine Weight: 2.38 gr Diameter: 17 

mm

Starting price: 10 EUR 

749 Aelia Flaccilla, 379-383 AD, AE Condition: Very Fine Weight: 4.44 gr 

Diameter: 23 mm

Starting price: 10 EUR 

750 Helena (324-329 AD). AE Half Follis Condition: Very Fine Weight: 1.22 gr 

Diameter: 13 mm

Starting price: 10 EUR 

751 Helena (324-329 AD). AE Half Follis Condition: Very Fine Weight: 1.11 gr 

Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

752 Helena (324-329 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.41 gr 

Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

753 THEODORA (Died before 337). Ae. Constantinople. Condition: Very Fine 

Weight: 1.65 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

754 Diocletian Æ Nummus. Antioch, AD 300-301. Condition: Very Fine Weight: 

8.99 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 10 EUR 

755 Diocletian, 284-305. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.65 gr 

Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 



756 Diocletian, 284-305. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.21 gr 

Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

757 Maximianus Silvered Æ Nummus. Heraclea, AD 296-297. Condition: Very 

Fine Weight: 9.39 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 10 EUR 

758 Maximinus II, as Augustus, 309-313. Follis Condition: Very Fine Weight: 3.96 

gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

759 Maximinus II Daza. A.D. 309-313. Æ follis Condition: Very Fine Weight: 7.10 

gr Diameter: 25 mm

Starting price: 10 EUR 

760 Maximinus II Daza. A.D. 309-313. Æ follis Condition: Very Fine Weight: 4.60 

gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

761 Maximianus. First reign, A.D. 286-305. Æ antoninianus Condition: Very Fine 

Weight: 5.11 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

762 Maximianus. First reign, A.D. 286-305. Æ antoninianus Condition: Very Fine 

Weight: 4.43 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

763 NUMERIAN (283-284). Antoninianus. Cyzicus. Condition: Very Fine Weight: 

4.03 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 



764 Tacitus, 275-276. Antoninian. Condition: Very Fine Weight: 4.12 gr Diameter: 

16 mm

Starting price: 10 EUR 

765 AURELIAN (270-275). Antoninianus. Condition: Very Fine Weight: 3.67 gr 

Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

766 AURELIAN (270-275). Antoninianus. Condition: Very Fine Weight: 3.33 gr 

Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

767 AURELIAN (270-275). Antoninianus. Condition: Very Fine Weight: 2.97 gr 

Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

768 PROBUS, 276-282 AD. Æ Antoninianus. SALVS Condition: Very Fine 

Weight: 4.42 gr Diameter: 16 mm

Starting price: 10 EUR 

769 PROBUS, 276-282 AD. Æ Antoninianus. Condition: Very Fine Weight: 4.10 

gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

770 Claudius II Gothicus. AD 268-270. Antoninianus Condition: Very Fine 

Weight: 3.90 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

771 Claudius II Gothicus. AD 268-270. Antoninianus Condition: Very Fine 

Weight: 3.19 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 



772 Claudius II Gothicus. AD 268-270. Antoninianus Condition: Very Fine 

Weight: 3.03 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

773 Gallienus (253-268) - AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.82 gr 

Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

774 Gallienus (253-268) - Silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 

2.53 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

775 Gallienus (253-268) - Silvered Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 

3.65 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

776 Salonina. Augusta, A.D. 254-268. AR antoninianus Condition: Very Fine 

Weight: 3.90 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

777 Salonina. Augusta, A.D. 254-268. AR antoninianus Condition: Very Fine 

Weight: 3.56 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 10 EUR 

778 Delmatius Caesar (AD 335-337). AE reduced follis Condition: Very Fine 

Weight: 2.26 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

779 Vandals, Carthage. Gelimer. 530-534. AE nummus Condition: Very Fine 

Weight: 0.75 gr Diameter: 9 mm

Starting price: 10 EUR 

780 Vandals, Carthage. Pseudo-Imperial coinage. Ca. 440-ca. 490. AE 

Condition: Very Fine Weight: 1.08 gr Diameter: 13 mm

Starting price: 10 EUR 



781 Zeno, Nummus. Monogram. AE 10 mm. Rare! Condition: Very Fine Weight: 

0.78 gr Diameter: 11 mm

Starting price: 10 EUR 

782 Anastasius I. 491-518. AE follis Condition: Very Fine Weight: 18.49 gr 

Diameter: 33 mm

Starting price: 10 EUR 

783 Anastasius I. 491-518. AE follis Condition: Very Fine Weight: 17.60 gr 

Diameter: 36 mm

Starting price: 10 EUR 

784 Justin I. 518-527. AE follis. Retrograde Letters RARE!! Condition: Very Fine 

Weight: 13.33 gr Diameter: 33 mm

Starting price: 10 EUR 

785 Justin I. 518-527. AE follis. Retrograde Letters RARE!! Condition: Very Fine 

Weight: 17.11 gr Diameter: 29 mm

Starting price: 10 EUR 

786 Justin I. 518-527. AE follis. Retrograde Letters RARE!! Condition: Very Fine 

Weight: 11.56 gr Diameter: 28 mm

Starting price: 10 EUR 

787 Justinian I. 527-565. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 22.09 gr 

Diameter: 39 mm

Starting price: 10 EUR 

788 Justin I. 518-527. AE follis. Condition: Very Fine Weight: 14.81 gr Diameter: 

32 mm

Starting price: 10 EUR 



789 Justin I. 518-527. AE follis. Condition: Very Fine Weight: 16.59 gr Diameter: 

33 mm

Starting price: 10 EUR 

790 Justinian I. 527-565. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 22.22 gr 

Diameter: 38 mm

Starting price: 10 EUR 

791 Justinian I. 527-565. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 17.84 gr 

Diameter: 32 mm

Starting price: 10 EUR 

792 Justinian I. 527-565. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 10.25 gr 

Diameter: 28 mm

Starting price: 10 EUR 

793 Justin I. 518-527. AE follis. Condition: Very Fine Weight: 8.97 gr Diameter: 

27 mm

Starting price: 10 EUR 

794 Justin I. 518-527. AE follis. Condition: Very Fine Weight: 8.44 gr Diameter: 

26 mm

Starting price: 10 EUR 

795 Justin II. AD 565-578. Æ Pentanummium Condition: Very Fine Weight: 1.25 

gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

796 JUSTINIAN I. 527-565 AD. Æ Pentanummium Condition: Very Fine Weight: 

2.85 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 



797 Justin I. 518-527. Æ Pentanummium Condition: Very Fine Weight: 1.68 gr 

Diameter: 13 mm

Starting price: 10 EUR 

798 JUSTINIAN I. 527-565 AD. Æ Pentanummium Condition: Very Fine Weight: 

2.14 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

799 JUSTINIAN I. 527-565 AD. Æ Pentanummium Condition: Very Fine Weight: 

1.53 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 10 EUR 

800 JUSTINIAN I. 527-565 AD. Æ Pentanummium Condition: Very Fine Weight: 

2.13 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

801 Justin I., 518-527, AE Penta-Nummi Condition: Very Fine Weight: 2.23 gr 

Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

802 Justin II (565-578). Æ 10 Nummi. Theoupolis (Antioch), Condition: Very Fine 

Weight: 3.73 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

803 PERSIAN OCCUPATION OF SYRIA: "Heraclius & Constantine ", 610-629, 

AE follis Condition: Very Fine Weight: 18.77 gr Diameter: 29 mm

Starting price: 10 EUR 

804 Phocas and Leontia (602-610 AD). AE Follis. Theoupolis (Antioch). 

Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 



805 Phocas and Leontia (602-610 AD). AE Follis. KYZ Condition: Very Fine 

Weight: 12.81 gr Diameter: 34 mm

Starting price: 10 EUR 

806 Justinian I. Constantinople, circa AD 530. AR Siliqua. Condition: Very Fine 

Weight: 0.92 gr Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

807 Maurice Tiberius AD 582-602. Struck AD 583-602. Constantinople Semissis 

AV Condition: Very Fine Weight: 2.11 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

808 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE half follis. Condition: Very Fine Weight: 

5.75 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

809 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE follis Condition: Very Fine Weight: 12.00 

gr Diameter: 32 mm

Starting price: 10 EUR 

810 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE follis Condition: Very Fine Weight: 11.92 

gr Diameter: 35 mm

Starting price: 10 EUR 

811 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE HAlf follis Condition: Very Fine Weight: 

5.27 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 10 EUR 

812 Maurice Tiberius. 582-602. AE decanummium Condition: Very Fine Weight: 

3.57 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 



813 Tiberius II Constantine. 578-582. AE decanummium Condition: Very Fine 

Weight: 2.54 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 10 EUR 

814 Phocas, 602-610 AD. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 11.05 gr 

Diameter: 31 mm

Starting price: 10 EUR 

815 Maurice Tiberius. 582-602. AE. Mint Error! Condition: Very Fine Weight: 9.67 

gr Diameter: 29 mm

Starting price: 10 EUR 

816 Phocas AV Semissis. Constantinople, AD 607-610. Condition: Very Fine 

Weight: 2.14 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 10 EUR 

817 Heraclius and Heraclius Constantine. AE20 half-follis. AD 610-641. 

Thessalonica mint. Condition: Very Fine Weight: 4.23 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

818 Heraclius and Heraclius Constantine. AE20 half-follis. AD 610-641. 

Thessalonica mint. Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 

819 Constans II (641-668), Syracuse, Follis, AE, Condition: Very Fine Weight: 

5.66 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 10 EUR 

820 Tiberius II Constantine. 578-582. AE Half Follis. Condition: Very Fine 

Weight: 4.92 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 



821 Alexius I. Comnenus, 1092-1118 AD. AE tetarteron. Constantinople. 

Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 10 EUR 

822 JUSTIN I and JUSTINIAN I (527). Decanummium. Antioch. Condition: Very 

Fine Weight: 3.91 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 10 EUR 

823 Tiberius III Apsimar (AD 698-705). AE follis Condition: Very Fine Weight: 

4.74 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 10 EUR 

824 Tiberius III (698–705), Follis, Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.48 gr 

Diameter: 14 mm

Starting price: 10 EUR 

825 Tiberius III Apsimar (AD 698-705). AE follis. Overstrike RARE! Condition: 

Very Fine Weight: 3.46 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 10 EUR 

826 HERACLIUS with HERACLIUS CONSTANTINUS 613-638. AE. Condition: 

Very Fine Weight: 9.03 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

827 Manuel I, AE Tetarteron. 1143-1181 AD. Constantinople. Condition: Very 

Fine Weight: 2.11 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 10 EUR 

828 Heraclius. 610-641. AE follis Condition: Very Fine Weight: 5.02 gr Diameter: 

24 mm

Starting price: 10 EUR 



829 Heraclius. 610-641. AE follis Condition: Very Fine Weight: 10.96 gr 

Diameter: 29 mm

Starting price: 10 EUR 

830 ROMANUS IV DIOGENES (1068-1071). Follis. Condition: Very Fine Weight: 

7.14 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 10 EUR 

831 Basil II and Constantine VIII, AE Class 2 anonymous follis. 976-1028 AD. 

Condition: Very Fine Weight: 18.82 gr Diameter: 35 mm

Starting price: 10 EUR 

832 Romanus III. 1028-1034 AD. Class B anonymous follis, 1028-1034 AD. 

Condition: Very Fine Weight: 10.66 gr Diameter: 32 mm

Starting price: 10 EUR 

833 Basil II and Constantine VIII, AE Class 2 anonymous follis. 976-1028 AD. 

Condition: Very Fine Weight: 10.67 gr Diameter: 28 mm

Starting price: 10 EUR 

834 Romanus IV, Class G anonymous follis, 1068-1071 AD. Condition: Very Fine 

Weight: 7.52 gr Diameter: 30 mm

Starting price: 10 EUR 

835 Romanus IV, Class G anonymous follis, 1068-1071 AD. Condition: Very Fine 

Weight: 7.61 gr Diameter: 28 mm

Starting price: 10 EUR 

836 Romanus IV, Class G anonymous follis, 1068-1071 AD. Condition: Very Fine 

Weight: 10.64 gr Diameter: 28 mm

Starting price: 10 EUR 



837 ARAB-BYZANTINE: Standing imperial Figure, Time of the Rashidun. circa 

AH 19-39 / AD 641-660s Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 29 

mm

Starting price: 10 EUR 

838 LEO V, the Armenian, with Constantine. 813-820 AD. AR Miliaresion 

Condition: Very Fine Weight: 2.06 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 10 EUR 

839 Lot of 4x Anonym coins depicting Jesus Christ. Condition: Very Fine Weight: 

lot Diameter:

Starting price: 10 EUR 

840 CONSTANTINE IX MONOMACHUS (1042-1055). Ae Condition: Very Fine 

Weight: 3.47 gr Diameter: 29 mm

Starting price: 10 EUR 

841 MANUEL I. KOMMENUS. 1238-1263. Ae Condition: Very Fine Weight: 4.34 

gr Diameter: 29 mm

Starting price: 10 EUR 

842 MANUEL I. KOMMENUS. 1238-1263. Ae Condition: Very Fine Weight: 4.36 

gr Diameter: 29 mm

Starting price: 10 EUR 

843 Electrum Aspron Trachy, Constantinople . Obv. IC-XC, Christ enthroned 

facing / Rev. John and St. George standing facing, supporting patriarchal 

cross between them. Condition: Very Fine Weight: 4.33 gr Diameter: 33 mm

Starting price: 100 EUR 

844 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals, KYΠP for 

Cyprus Condition: Very Fine Weight: 5.44 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 10 EUR 

845 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals, KYΠP for 

Cyprus Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 10 EUR 



846 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals, KYΠP for 

Cyprus Condition: Very Fine Weight: 5.48 gr Diameter: 31 mm

Starting price: 10 EUR 

847 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals, CON 

Condition: Very Fine Weight: 3.25 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 10 EUR 

848 ARAB-BYZANTINE: Two Standing Figures, ca. 640s-650s, AE fals. RARE! 

Condition: Very Fine Weight: 6.28 gr Diameter: 29 mm

Starting price: 10 EUR 

849 ARAB-BYZANTINE: Three Standing Figures, ca. 640s, AE fals, KYΠP for 

Cyprus Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter: 29 mm

Starting price: 10 EUR 

850 ARAB-BYZANTINE: Constans II, Time of the Rashidun. Condition: Very Fine 

Weight: 4.80 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 10 EUR 

851 ARAB-BYZANTINE: Constans II, Time of the Rashidun. Condition: Very Fine 

Weight: 4.63 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 10 EUR 

852 ARAB-BYZANTINE: Standing imperial Figure, Time of the Rashidun. circa 

AH 19-39 / AD 641-660s Condition: Very Fine Weight: 3.78 gr Diameter: 26 

mm

Starting price: 10 EUR 

853 ARAB-BYZANTINE: Standing imperial Figure, Time of the Rashidun. circa 

AH 19-39 / AD 641-660s Condition: Very Fine Weight: 3.14 gr Diameter: 22 

mm

Starting price: 10 EUR 

854 ARAB-BYZANTINE: Standing imperial Figure, Time of the Rashidun. circa 

AH 19-39 / AD 641-660s Condition: Very Fine Weight: 2.58 gr Diameter: 21 

mm

Starting price: 10 EUR 



855 ARAB-BYZANTINE: Standing imperial Figure, Time of the Rashidun. circa 

AH 19-39 / AD 641-660s Condition: Very Fine Weight: 4.03 gr Diameter: 24 

mm

Starting price: 10 EUR 

856 ARAB-BYZANTINE: Standing imperial Figure, Time of the Rashidun. circa 

AH 19-39 / AD 641-660s Condition: Very Fine Weight: 2.98 gr Diameter: 26 

mm

Starting price: 10 EUR 

857 ARAB-BYZANTINE: Standing imperial Figure, Time of the Rashidun. circa 

AH 19-39 / AD 641-660s Condition: Very Fine Weight: 3.56 gr Diameter: 23 

mm

Starting price: 10 EUR 

858 ARAB-BYZANTINE: Standing imperial Figure, Time of the Rashidun. circa 

AH 19-39 / AD 641-660s Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 20 

mm

Starting price: 10 EUR 

859 ARAB-BYZANTINE: Standing imperial Figure, Time of the Rashidun. circa 

AH 19-39 / AD 641-660s Condition: Very Fine Weight: 3.42 gr Diameter: 22 

mm

Starting price: 10 EUR 

860 ARAB-BYZANTINE: Standing imperial Figure, Time of the Rashidun. circa 

AH 19-39 / AD 641-660s Condition: Very Fine Weight: 2.49 gr Diameter: 20 

mm

Starting price: 10 EUR 

861 ARAB-BYZANTINE: Standing imperial Figure, Time of the Rashidun. circa 

AH 19-39 / AD 641-660s Condition: Very Fine Weight: 2.45 Diameter: 20 

mm

Starting price: 10 EUR 

862 ARAB-BYZANTINE: Standing imperial Figure, Time of the Rashidun. circa 

AH 19-39 / AD 641-660s Condition: Very Fine Weight: 2.28 gr Diameter: 23 

mm

Starting price: 10 EUR 



863 ARAB-BYZANTINE: Standing imperial Figure, Time of the Rashidun. circa 

AH 19-39 / AD 641-660s Condition: Very Fine Weight: 3.12 gr Diameter: 20 

mm

Starting price: 10 EUR 

864 ARAB-BYZANTINE: Standing imperial Figure, Time of the Rashidun. circa 

AH 19-39 / AD 641-660s Condition: Very Fine Weight: 3.52 gr Diameter: 24 

mm

Starting price: 15 EUR 

865 Lead seal of Michael patrikios and great kourator (11th cent.) Obverse: The 

bust of the Mother of God, facial, nimbate, with infant Jesus Christ on her left 

hand, also nimbate, facial and blessing, all within dotted border. The usual 

inscription Μ(ΗΤΗ)Ρ- Θ(ΕΟ)[Υ] (Mother of God). Reverse: Inscription in 7 

lines within a dotted border: +Κ(ΥΡΙ)Ε ΒΟΗ/[Θ]ΕΙ ΜΙΧΑ(ΗΛ) Π(ΑΤ)ΡΙ(ΚΙΩ)/

[Κ]ΑΙ ΜΕΓΑΛΩ/ΚΟΥΡΑΤΩΡΙ Τ(ΩΝ)/ΟΞΕΩΝ ΤΩ/ΜΩCΗ ΔΕ ΔΟΥΛΩ(?)= 

Κύριε βοήθει Μιχαὴλ πατρικίῳ καὶ μεγάλῳ κουράτωρι τῶν Ὀξέων, τῷ Μωσῇ 

δὲ δούλῳ (Lord, help Michael patrikius and great kourator of the Oxeon, and 

servant of Moses [the prophet]). For the high dignity of kourator and 

kouratoreia in byzantine empire see: Kazdan et alii, Oxford Dictionary of 

Byzantium, II, pp. 1155-1156. Condition: Very Fine, Slightly off-center 

sealing nevertheless completely legible inscription. Weight: 11.23 gr 

Diameter: 25 mm

Starting price: 40 EUR 

866 Lead seal of N. imperial spatharius… (11th cent.) Obverse: The bust of the 

Mother of God, facial, nimbate, with infant Jesus Christ on her left hand, also 

nimbate, facial and blessing, the usual inscription Μ(ΗΤΗ)Ρ- Θ(ΕΟ)[Υ] 

(Mother of God). Reverse: Inscription in 6 lines, no visible border, difficult to 

read as of its condition. The clear is that the owner of the seal was an 

imperial spatharius. Condition: G/F. Trimmed with strikes in either side. 

Weight: 13.04 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 



867 An excellent lead seal of Theodoros Monomachos, krites of the Armeniakoi 

(11th cent.) Obverse: The bust of Saint George, facial, nimbate, in military 

garments, holding a cross in his right hand, columnar inscription: Ο Α

(ΓΙΟC)/ΓΕ-ΩΡΓ(ΙΟC) = Ὁ ἅγιος Γεώργιος (Saint George), all within dotted 

border, partly existing. Reverse: Inscription in 6 lines, all within dotted 

border: [Θ]Ε[Ο]/[Δ]ΟΡΩ ΚΡ(ΙΤΗ)/ΤΩΝ ΑΡΜΕ/ΝΙΑΚΩΝ ΤΩ/ΜΟΝΟΜΑ/ΧΩ= 

Θεοδώρῳ κριτῇ τῶν Ἀρμενιακῶν τῷ Μονομάχῳ (Of Theodoros krites of the 

theme of Armeniakon the Monomachos). Theodoros, who was governor of 

Armeniakoi, belonged to the famous byzantine family of functionaries 

Monomachoi (Kazhdan, Alexander, ed. (1991), Oxford Dictionary of 

Byzantium, Oxford University Press, p. 1398). Concerning the themes of 

Asia Minor, one of which was the Armeniakon, what is clear is that at some 

point in the mid-7th century, probably in the late 630s and 640s, the Empire's 

field armies were withdrawn to Anatolia, the last major contiguous territory 

remaining to the Empire, and assigned to the districts that became known as 

the themes. Territorially, each of the new themes encompassed several of 

the older provinces, and with a few exceptions, seems to have followed the 

old provincial boundaries. The first four themes were those of the Armeniacs, 

Anatolics and Thracesians, and the Opsician theme. The Armeniac Theme 

(Θέμα Aρμενιακών, Thema Armeniakōn), first mentioned in 667, was the 

successor of the Army of Armenia. It occupied the old areas of the Pontus, 

Armenia Minor and northern Cappadocia, with its capital at Amasea. 

Bibliography: Haldon, John F. (1990), Byzantium in the Seventh Century: 

The Transformation of a Culture, Cambridge University Press; Haldon, John 

F. (1999), Warfare, state and society in the Byzantine world, 565–1204, 

Routledge; Kazhdan, Alexander, ed. (1991), Oxford Dictionary of Byzantium, 

Oxford University Press, pp. 89-90. Condition: Very Fine, nice reddish 

patina. Slightly off-center sealing nevertheless completely legible inscription. 

Weight: 9.78 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 40 EUR 

868 Lead seal of Nikephoros Pastillas (?), the patrikios (11th/12th cent.) 

Obverse: The bust of archangel Michael, facial, nimbate, in military 

garments, holding a sceptre and globus, columnar inscription: Ο ΜΙ-ΧΑ(ΗΛ)= 

Ὁ Μιχαὴλ (Saint Michael), all within dotted border, partly existing. Reverse: 

Inscription in 6 lines, all within dotted border: [Ν]ΙΚΗ[ΦΟ]/[Ρ]ΟΥ ΠΑΣΤ(ΙΛΛΑ) 

[ΠΑ]ΤΡΙΚ(ΙΟΥ) ΚΑΙ/[ΕΠΙ ΤΟΥ] ΠΑΝ.../[...]ΝΡΙΑ.../ΝΙΑΡ.Τ... (Of Nikepforos 

Pastillas patrikios and in charge of…). Condition: Very Fine, nice natural 

patina. Slightly off-center sealing, weak on one part, thus affecting partly the 

inscription. Weight: 22.07 gr Diameter: 30 mm

Starting price: 40 EUR 



869 Lead seal of Kerykos (11th/12th cent.) Obverse: Saint Nicholaos full-size, 

facial, nimbate, in prelate garments, holding the book of Gospels and 

blessing, columnar inscription: Ο Α(ΓΙΟC) ΝΙΚ(Ο)-ΛΑΟC= Ὁ ἅγιος Νικόλαος 

(Saint Nicholaos), all within dotted border. Reverse: Inscription in 6 lines 

between decorative patterns, all within dotted border: ΚΗΡΥ/ΚΟΝ ΝΙΚ

(Ο)/ΛΑΕ CΟΝ ΔΟΥΛ(ΟΝ) CΚΕ/ΠΟΙC=Κήρυκον, Νικόλαε, σὸν δοῦλον 

σκέποις (Saint Nicholae, protect your servant Kerykos). Obviously saint 

Nicholaos was the patron saint of this Kerykos. Condition: F/VF, nice natural 

patina. Slightly off-center sealing, scrapes on reverse, thus affecting partly 

the inscription, a small split on lower perimeter. Weight: 7.25 gr Diameter: 25 

mm

Starting price: 40 EUR 

870 Lead seal of Marchavos (11th/12th cent.) Obverse: Seemingly the Mother of 

God sitting on a throne, holding the Holy infant Jesus Christ in her arms, the 

usual inscription: [Μ(ΗΤΗ)Ρ]- Θ(ΕΟ)Υ (Mother of God), all within double 

dotted border with pellets inside. Reverse: Inscription in 5 lines, all within 

double dotted border with pellets inside: +Κ(ΥΡΙ)Ε/ΦΥΛΑΤ(ΤΕ)/ΜΑΡΧΑ/ΒΩ 

ΤΩ [CΩ]/ΟΙΚΕ[ΤΗ] = Κύριε, φύλαττε Μαρχαβῷ τῷ οἰκέτῃ (Lord, protect your 

servant Marchavo). Condition: VF, nice natural patina. Off-center sealing, 

thus affecting mainly obverse depiction and partly the inscription. Weight: 

11.40 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

871 Lead seal of John, imperial spatharios and epi ton ... (11th/12th cent.) Diam.: 

mm Weight: 19.71 gr. Condition: F. Trimmed, with some strikes in either 

sides. Attractive brown natural patina. Obverse: The bust of the Mother of 

God, en face, nimbate, with infant Jesus Christ on her left hand, also 

nimbate, en face and blessing, within a dotted border. The usual inscription 

Μ(ΗΤΗ)Ρ- Θ(ΕΟ)Υ (Mother of God) is not saved. Reverse: Inscription in 6 

lines within a dotted border (the first is absent, as of the offcenter sealing): 

[+Θ(ΕΟΤΟ)ΚΕ Β(ΟΗ)Θ(ΕΙ)]/ [Ι]ΩΑΝ[ΝΗ [Β(ΑΣΙΛΙΚΩ)] CΠΑΘ(ΑΡΙΩ) ΚΑΙ ΕΠΙ 

ΤΩΝ Γ(.) Κ(.) ΛΟΡΑ/.Α.ΠΩ/Λ ()= Θεοτόκε βοήθει Ἰωάννῃ βασιλικῷ 

σπαθαρίῳ καὶ ἐπὶ τῶν ....... (Mother of God help John imperial spatharios 

and in charge of the ...). Condition: Very Fine Weight: 19.69gr Diameter: 

27.15 From a Private Dutch, Collection.

Starting price: 25 EUR 

872 Lead seal of Petros Ostiarios (?) (7th cent.) Obverse: The Mother of God, 

facial, full-size, holding infant Jesus Christ on her chest, between two 

crosses, all within wreath border. Reverse: Block-monogram, with some 

damage, most probably reading as: ΠΕΤΡΟΥ ΟC(ΤΙΑΡΙΟΥ) (Of Petros 

ostiarios, the owner of the seal). Condition: F. Some strikes in either side. 

Weight: 16.20 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 25 EUR 



873 Lead seal of Theodoros Chetames (Thoros, son of Hetoum), doux and 

strategos (end of 11th cent.). Obverse: Saint Theodore stratelates, nimbate, 

standing facing, holding a spear in his right hand, and resting his left hand on 

a shield. Columnar inscription: O A(ΓIOC)/ ΘЄ/O-Δ/Ω-POC Ο/ΣΤΡ(Α)/Τ

(ΗΛΑΤΗC) = Ὁ ἅγιος Θεόδωρος ὁ στρατηλάτης (Saint Theodoros the 

stratelates), all within dotted border. Reverse: Inscription in 7 lines (the first 

trimmed): …/.. ΚΑΙ Τ../CΦΡΑΓ(ΙΖΩ) ΧΕ[ΤΑΜ?]/ΔOYΚΙ C[ΤΡΑ]/ΤΗΓΟ 

{ΤΗΓΟ}/ΠΟΙ.Κ../ΡΟΜ = [Γραφὰς καὶ λόγους?] σφραγίζω Χετὰμ δουκὶ 

στρατηγῷ … (I seal the words and documents of Chetam doux and 

strategos…). Most probably the seal belongs to the Armenian Theodoros 

Chetames, mentioned in Eastern sources as the first commander of 

Metilene, who was installed in 1074 by Philaretos Brachamios amidst the 

chaos which followed the Battle of Manzikert. In 1094/95 he was appointed 

commander of Edessa by the Seljuks, but proceeded to gain control of the 

city for himself. In 1098 he was murdered in Edessa, when the First Crusade 

had arrived, and was succeeded by Baldwin of Boulogne, the later king of 

Jerusalem (cf. Cheynet, Sceaux de la collection Zacos, 34. 

Sandrovskaja/Seibt p. 80, no. 48 and Leu Numismatic Web Auction 9, Lot 

1363, for a similar seal of the same person but form a different boulloterion). 

Condition: Somewhat trimmed and partly off-centered, otherwise about VF. 

Attractive natural patina. Weight: 17.56 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 40 EUR 



874 Lead seal of Philaretos Ikanatos domestikos (11th cent.). Obverse: Saint 

George, nimbate, standing facing (his head missing as of off-center sealing), 

holding a spear in his right hand, and resting his left hand on a shield, 

columnar inscription partly surviving: [O] A(ΓIOC)-ΓΕ(ΩΡΓΙΟC) = Ὁ ἅγιος 

Γεώργιος (Saint George), all within dotted border. Reverse: Inscription in 7 

(?) lines (the first and second (?) trimmed): …/.. ΤΩ [ΦΙ]/[Λ]ΑΡΕΤΩ Ν 

Ι/ΚΑΝΑΤΟ Λ(ΟΓΕ)/ΠΑΡΑCΧΕ/[Τ]Ω ΔΟΜΕC/[Τ]ΙΚΩ = [Ἔλεος?] τῷ Φιλαρέτῳ 

Ἰκανάτῳ Λόγε πάρασχε τῷ δομεστίκῳ (Lord, give your mercy to Philaretos 

Ikanatos the domestikos). Comments: It appears that since the beginning of 

the 7th century, the forces of the two magistri militum praesentales 

incorporated in a united central conflict army under imperial command called 

Opsikion (from lat. obsequium = escort). Opsikion, which at first guarded 

both Thrace and Bithynia, was later established only in Bithynia, where the 

homonymous theme was formed. In the end of the same century, according 

to the sources, two new units appear in Constantinople, “noumera” and 

“tiheote”, assigned to guard the gates and the walls of the Great Palace, 

which was fortified by emperor Justinian II (685-695, 705-711). The most 

important change in the status quo of Constantinople’s army forces, a 

change that characterized the entire Middle Byzantine period, took place 

around the middle of the 8th century on Constantine V’s (741-775) initiative. 

Having just successfully suppressed the rebellion of Artabasdos, comes of 

Opsikion, the emperor took measures to avoid similar incidents in the future. 

First he weakened the theme of Opsikion and then he went on with the 

reorganization of the “scholae” and the “excubites” (as they were then 

called). Constantine recruited new soldiers for the imperial guard, seeing that 

they were faithful to him and to his iconoclastic policy. The new effective 

units that resulted from this reorganization were named “tagmata” and their 

duties were extended: they no longer were exclusively an imperial guard, not 

even guard of Constantinople, as from that time they would serve as a 

central conflict army, equivalent to the old Opsikion, and they would 

participate in the emperor’s campaigns. The oldest tagmata were the 

scholae and the excubitores, each with its own domestikos in command. 

Gradually, the term “scholarioi” came to designate the soldiers of the 

tagmata in general, while the domestikos ton scholon was second in 

command under the general of Anatolikon and later (9th-10th c.) was 

charged with the command of campaigns in the emperor’s absence. As 

tagmata had by then merely military duties, the so-called “hetairiae” were 

formed as the emperor’s bodyguard. Eirene Athenaia (780-8-2) came across 

the reaction of scholarioi when she attempted to repeal the iconoclastic 

policies of her predecessors. For this reason, she discharged the old soldiers 

of tagmata and replaced them with new ones. In the same time, she 

introduced a third tagma, called “Arithmos” or “Vigla”, by men of the thematic 

army that were faithful to her. A little later, Nikephoros I (802-811) 

established the tagma of “ikanatoi”. These four “tagmata” would be the core 

of Constantinople’s guard until the 11th century. It is until the same period 

that the tagma of Athanatoi, founded by John I Tzimiskes (969-976) is being 

mentioned. Condition: Somewhat trimmed on obverse and partly off-



centered upwards, otherwise about VF. Weight: Diameter:

Starting price: 40 EUR 

875 An uncertain byzantine lead seal (ca 11th/12th cent.) Obverse: Saint 

Theodore, nimbate, standing facing, holding a spear in his right hand, and 

resting his left hand on a shield. Columnar inscription: [O A(ΓIOC)/ 

ΘЄ/O-[ΔΩ]-PO-C = Ὁ ἅγιος Θεόδωρος (Saint Theodoros), no border visible. 

Reverse: Inscription in ? lines (only 4 present), to be deciphered, within 

dotted border. Condition: Somewhat trimmed and partly off-centered, broken 

on upper part, otherwise Fine. Weight: 8.89 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 40 EUR 

876 An uncertain byzantine lead seal (ca 11th/12th cent.) Obverse:A military 

saint, nimbate, standing facing, holding a spear in his right hand, and resting 

his left hand on a shield. No visible inscription, dotted border. Reverse: 

Inscription in 7 lines, to be deciphered, within dotted border. Condition: Very 

Fine Weight: 12.43 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 40 EUR 

877 Byzantine lead seal of Philaretos Panypersebastos (ca 11th/12th cent.) 

Obverse: Saint Theodore, nimbate, standing facing, holding a spear in his 

right hand and resting his left hand on a shield. Columnar inscription: [O 

AΓIOC]- [Θ]/Є[O]/ΔΩ/POC = Ὁ ἅγιος Θεόδωρος (Saint Theodoros), no 

visible border. Reverse: Inscription in 6 lines (the first trimmed): [Κ(ΥΡΙ)Ε Β

(ΟΗ)Θ(ΕΙ)]/[Φ]ΙΛΑΡΕΤ(Ω) ΠΑΝ[ΥΠΕΡ]/CΕΒΑCΤ(Ω) 

ΚΑΙ .../ΛΔΛΙΟΤ.../ΤΩ..../ΤΩ= Κύριε, βοήθει Φιλαρέτῳ πανσεβάστῳ καὶ ... 

τῷ... (Lord, help Philaretos pansebastos and...). Condition: Dented, trimmed 

with some cracks on Obverse, about Fine/Very Fine. Weight: 9.86 gr 

Diameter: 25 mm

Starting price: 40 EUR 

878 Byzantine lead seal of Marchabas protoproedros (?) (ca 11th/12th cent.) 

Obverse: Saint Theodore, nimbate, standing facing, holding a spear in his 

right hand (as usual), and resting his left hand on a shield. Columnar 

inscription: [O A(ΓIOC)]- ΘЄOΔΩPOC = Ὁ ἅγιος Θεόδωρος (Saint 

Theodoros), all within dotted border. Reverse: Inscription in 6 lines, partly 

surviving: ΜΑΡ[ΧΑ]/ΒΑ C[...]/ΚΑΙ ΠΡΩΤΟΠΡΟΕΔΡΩ [...]/ ......= Μαρχαβᾷ 

(στρατηγῷ;) καὶ πρωτοπροέδρῳ... (Of Marchabas strategos and 

protoproedros...). Condition: Half part of the seal, broken across the channel, 

F/VF. Weight: 7.23 gr Diameter: 27 mm

Starting price: 40 EUR 



879 Byzantine lead seal of Leon the Photelios (ca 11th/12th cent.) Obverse: The 

military saints Theodore and George(?), nimbate, standing facing, holding a 

spear in their right hand and resting their left hand on a shield. Columnar 

inscriptions (only one legible) O A(ΓIOC) ΘЄOΔΩPOC = Ὁ ἅγιος Θεόδωρος 

(Saint Theodoros), all within dotted border. Reverse: Inscription in 5 lines, 

following a cross, all within dotted border: +CΦΡΑ/ΓΙC ΛΕΟΝ/ΤΟC ΤΟΥ/ 

ΦΩΤΗΛ/ΙΟC = Σφραγὶς Λέοντος τοῦ Φωτήλιος (The seal of Leon the 

Photelios). The surname of the present Leon (Photelios) is very interesting 

and has the meaning: The one who has the light of the sun. Condition: 

Trimmed on Obverse, otherwise F/VF. Weight: 9.00 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 40 EUR 

880 An anonymous byzantine lead seal (11th cent.). Obverse: Decoration and 

cross, inscription in 4 lines: + ΟΥ/ CΦΡΑ/ΓΙC ΕΙ/ΜΙ= Οὗ σφραγίς εἰμι (Of 

whom I am a seal), all within a dotted border. Reverse: Decoration, 

inscription in 4 lines: ΤΗΝ/ ΓΡΑΦ/ΗΝ ΒΛΕΠ(ΩΝ)/ ΝΟΕΙ= τὴν γραφὴν 

βλέπων, νόει (you will understand looking at the script), all within a dotted 

border. It is to note that the whole inscription consists a metric iambic twelve-

syllable verse. The anonymous seals, of which we encounter several types, 

where in use during all byzantine period, while this special type mainly 

during 11th-12th cent. Bibliography: Wassiliou-Seibt, Alexandra-Kyriaki. 

Corpus Der Byzantinischen Siegel Mit Metrischen Legenden Teil 2: N - 

Sphragis. Vienna: österreichischen Akademie der Wisseschaften, 2015. 

Condition: Very Fine Weight: 10.93 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 40 EUR 



881 Byzantine lead seal of Philaretos Brachamios patrikios (11th cent.) Obverse: 

Decoration and cross, inscription in 4 lines: + CΦΡΑ/ΓΙC ΦΙ/ΛΑΡΕ/ΤΟΥ= 

Σφραγὶς Φιλαρέτου (The seal of Philaretos), all within a dotted border. 

Reverse: Decoration, inscription in 4 lines: ΠΑΤΡΙ/ΚΙΟΥ ΤΟΥ/ΒΡΑΧΑ/ΜΗ = 

πατρικίου τοῦ Βραχάμη (patrikios the Brachames), all within a dotted border. 

Philaretos Brachamios (Varazhnuni), Romanos IV’s strategos, doux and, 

according to Anna Komnene (An.Komn. 2:64.5—8), domestikos, was —if we 

believe MICHAEL I THE SYRIAN (Chronique, tr. Chabot 3:173)— an 

Armenian robber from the village of Shurbaz; thus his identification as a Byz. 

gen¬eral is questionable. After Romanos IV’s blinding, Philaretos became 

independent ruler of Tarsos, Antioch, Edessa, Melitene, and some other 

east¬ern centers. Greek, Syriac, and Armenian tradi¬tions all charge 

Philaretos with cruelty and greed: he allegedly confiscated the riches of 

Antiochene magnates and distributed them among his sup¬porters. After 

Nikephoros Ill’s accession to the throne, Philaretos acknowledged his 

allegiance to the Byz. and was proclaimed kouropalates and do¬mestikos 

ton scholon of the East; in 1084 he surren¬dered Antioch to the Turks. He 

disappeared thereafter from the scene, but an anonymous Syriac chronicle 

mentions the sons of Philaretos domestikos, “Christians” (i.e., Orthodox) who 

ruled over Maras and Black Mountain (A.S. Tritton, H.A.R. Gibb, JRAS [Jan. 

1933] 72O. The family is not known after the 11th C., except in 1171 when 

Brachamioi served as messengers in nego¬tiations between Manuel I and 

the Armenians. BIBLIOGRAPHY: Cheynet-Vannier, Etudes 57—74. Adontz, 

Etudes 147— 52. V.A. Arutjunova-Fidanjan, Armjane-chalkidonity na vos- 

tocnych granicach Vizantijskoj imperii (Erevan 1980) 152—69. C.J. Yamiey, 

“Philaretos: Armenian Bandu or Byzainine General?” REArm n.s. 9 (1972) 

331—53 (Kazhdan, Alexander, ed. (1991), Oxford Dictionary of Byzantium, 

Oxford University Press, p. 319). Condition: Very Fine Weight: 11.53 

Diameter: 25 mm

Starting price: 40 EUR 

882 Byzantine lead seal of George deacon (end of 7th cent.) Obverse: Cross, 

inscription in 4 lines: + ΘΕ/ΟΤΟΚ/Ε ΒΟΗ/ΘΕΙ= Θεοτόκε, βοήθει (Mother of 

God, help), all within wreath border, partly present. Reverse: Cross, 

inscription in 4 lines: +ΓΕ/ΩΡΓΙ/Ω ΔΙΑΚ/ΟΝΩ = Γεωργίῳ διακόνῳ (George 

deacon), all within wreath border, partly present. Condition: Very Fine 

Weight: 14.28 gr Diameter: 24 mm

Starting price: 25 EUR 

883 Byzantine lead seal of Theodoros honorary eparch (end of 7th cent.) 

Obverse: Cross, inscription in 4 lines, decoration with a small cross: + 

ΘΕ/ΟΤΟΚΕ/ΒΟΗ/ΘΗ= Θεοτόκε, βοήθει (Mother of God, help), all within 

wreath border. Reverse: Cross, inscription in 4 lines: + ΘΕΟ/ΔΩΡΩ/ ΑΠΟ 

ΕΠΑ/ΡΧΩΝ = Θεοδώρῳ ἀπὸ ἐπάρχων (Theodoros honorary eparch), all 

within wreath border. Condition: Very Fine Weight: 15.26 gr Diameter: 24 

mm

Starting price: 40 EUR 



884 Byzantine lead seal of Chasanios patrikios and prepositos (11th cent.) 

Obverse: Cross, inscription in 4 lines: + Κ(ΥΡΙ)Ε ΒΟΗΘΕΙ/ ΤΩ CΩ Δ/ΟΥΛΩ= 

Κύριε, βοήθει τῷ σῷ δούλῳ (Lord, help ypur servant), all within a dotted 

border. Reverse: Decoration, cross, inscription in 4 lines, decoration: 

+ΧΑCΑΝ(ΙΩ) ΠΑΤΡΙΚΙ(Ω) ΚΑΙ ΠΡΑΙ/ΠΟCΙΤ(Ω)= Χασανίῳ πατρικίῳ καὶ 

πραιποσίτῳ (Chasanios patrikios and prepositos), all within a dotted border. 

Undoubtedly, Chasanios was muslim origin, convert to Christianity 

Condition: Very Fine Weight: 16.29 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 40 EUR 

885 Byzantine lead seal of Bardanes (end of 7th cent.) Obverse: Inscription in 3 

lines between two cypress trees: Χ(ΡΙCΤ)Ε/ΒΟΗ/ΘΗ=Χριστέ, βοήθει (Christ, 

help), all within wreath border. Reverse: Ιnscription in 4 lines, between two 

crosses: + ΤΩ/ΔΟΥΛΩC/ΟΥ ΒΑΡΔ/ΑΝΗ+= τῷ δούλῳ σου Βαρδάνῃ (your 

servant Bardanes), all within wreath border. Condition: Very Fine Weight: 

15.54 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 40 EUR 

886 Byzantine lead seal of Ioannes hypatos and protonotarios of Anatolikon (8th 

cent.) Obverse: Invocative cruciform monogram, inscribed in the 4 corners: 

ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ= Θεοτόκε, βοήθει τῷ σῷ δούλῳ 

(Mother of God, help your servant), no visible border. Reverse: Cross, 

inscription in 5 lines: + IΩ(ΑΝΝΗ)/ΥΠΑΤΩ/ΚΑΙ ΠΡΩΤΟ/ΝΟΤ(ΑΡΙΩ) ΤΩΝ Α/

[ΝΑ]ΤΟΛΙΚ(ΩΝ)= + Ἰωάννῃ ὑπάτῳ καὶ πρωτονοταρίῳ τῶν Ἀνατολικῶν (John 

hypatos and protonotarios of the theme of Anatolikon ), no visible border. 

Concerning the themes of Asia Minor, one of which was the Anatolikon, what 

is clear is that at some point in the mid-7th century, probably in the late 630s 

and 640s, the Empire's field armies were withdrawn to Anatolia, the last 

major contiguous territory remaining to the Empire, and assigned to the 

districts that became known as the themes. Territorially, each of the new 

themes encompassed several of the older provinces, and with a few 

exceptions, seems to have followed the old provincial boundaries. The first 

four themes were those of the Armeniacs, Anatolics and Thracesians, and 

the Opsician theme. The Armeniac Theme (Θέμα Aρμενιακών, Thema 

Armeniakōn), first mentioned in 667, was the successor of the Army of 

Armenia. It occupied the old areas of the Pontus, Armenia Minor and 

northern Cappadocia, with its capital at Amasea. The Anatolic Theme (Θέμα 

Ανατολικῶν, Thema Anatolikōn), first mentioned in 669, was the successor 

of the Army of the East (Ανατολή, Anatolē). It covered southern central Asia 

Minor, and its capital was Amorium. Together, these two themes formed the 

first tier of defence of Byzantine Anatolia, bordering Muslim Armenia and 

Syria respectively. Bibliography: Haldon, John F. (1990), Byzantium in the 

Seventh Century: The Transformation of a Culture, Cambridge University 

Press; Haldon, John F. (1999), Warfare, state and society in the Byzantine 

world, 565–1204, Routledge; Kazhdan, Alexander, ed. (1991), Oxford 

Dictionary of Byzantium, Oxford University Press, pp. 89-90. Condition: Very 

Fine Weight: 13.78 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 40 EUR 



887 Byzantine lead seal of Theodoros imperial kandidatos and droungarios (8th 

cent.) Obverse: Invocative cruciform monogram, inscribed in the 4 corners: 

ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ= Θεοτόκε, βοήθει τῷ σῷ δούλῳ 

(Mother of God, help your servant), all within dotted border. Reverse: 

Inscription in 5 lines: ΘΕΟΔΩ/ΡΩ Β(ΑCΙΛΙΚΩ) ΚΑΝ/ΔΙΔ(ΑΤΩ) Κ(ΑΙ) Δ[Ρ]

ΟΓΓΑΡΙ[Ω]/...= Θεοδώρῳ βασιλικῷ κανδιδάτῳ καὶ δρουγγαρίῳ... (Theodoros 

imperial kandidatos and droungarios...), all within dotted border. Condition: 

Very Fine Weight: 18.03 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 40 EUR 

888 Byzantine lead seal of Ioannes Rodouas (?) (7th/8th cent.) Obverse: 

Invocative cruciform monogram: ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ = Θεοτόκε, βοήθει 

(Mother of God, help), all within dotted border. Reverse: Inscription in 4 lines: 

ΤΩ/[Ρ?]ΩΔΟΥΑ/[Ι]ΩΑΝΝΗ/[Α]ΜΗΝ= Τῷ Ροδούᾳ Ἰωάννῃ. Ἀμὴν (Ioannes 

Rodouas; amen), all within dotted border. Condition: Very Fine Weight: 

13.90 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 40 EUR 

889 Byzantine lead seal of N. chartoularios (7th/8th cent.) Obverse: Invocative 

cruciform monogram: ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ = Θεοτόκε, βοήθει (Mother of 

God, help), all within wreath border. Reverse: Cross and inscription in 4 

lines: ΤΟΕ./ΦΟΥΧΑΡ/ΤΟΥΛΑ/ΡΙΩ = Ν. χαρτουλαρίῳ (N. chartoularios), all 

within wreath border. Condition: Very Fine Weight: 13.67 gr Diameter: 23 

mm

Starting price: 25 EUR 

890 Byzantine lead seal of Vlatios (?) chartoularios (6th/7th cent.) Obverse: 

Cruciform monogram, inscribed in 4 corners by a cross: ΒΛΑΤΙΟΥ (?) = 

Βλατίου (Of Vlatios), all within wreath border. Reverse: Cruciform 

monogram, inscribed in 4 corners by a cross: ΧΑΡΤΟΥΛΑΡΙΟΥ = 

Χαρτουλαρίου (chartoularios), all within wreath border. Condition: Very Fine 

Weight: 6.93 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

891 Byzantine lead seal of Paul stratelates (6th/7th cent.) Obverse: Cruciform 

monogram: ΠΑΥΛΟΥ= Παύλου (Of Paul), all within wreath border. Reverse: 

Cruciform monogram: CΤΡΑΤΗΛΑΤΟΥ = Στρατηλάτου (stratelates), all 

within wreath border. Condition: Very Fine Weight: 12.36 gr Diameter: 23 

mm

Starting price: 25 EUR 



892 Byzantine lead seal of Kosmas asekretes (first half of 7th cent.) Obverse: 

Five letters in cruciform shape: ΚΟCΜΑ= Κοσμᾶ (Of Kosmas), all within 

wreath border. Reverse: An S within a large latin a (in the form of U)= As

(ekretes), all within wreath border. The term asekretis (Greek: ἀσηκρῆτις, 

romanized: asēkrētis, invariable form) designated a senior class of 

secretaries in the Byzantine imperial court in the 6th–12th centuries. The 

term is derived from the Latin a secretis, and in its full form was "asekretis of 

the court" (ἀσηκρῆτις τῆς αὺλῆς, asēkrētis tēs aulēs).[1][2] It seems to be an 

innovation of the 6th century, as the contemporary historian Procopius of 

Caesarea found it necessary to explain it to his readers. Modern scholars 

have sometimes assumed that it dates to the 4th century, but the only 

reference to it, in the acts of the Council of Chalcedon, actually dates from a 

6th-century translation of the document. The asekretis succeeded the 

referendarii as the senior-most members of the imperial secretariat, above 

the notarii. Some of them were attached to the praetorian prefectures. Seals 

of the office's holders survive from the 6th and 7th centuries, while a 

reference from the Third Council of Constantinople (680) indicates the 

existence of a senior asekretis who functioned as head of the class, probably 

the predecessor of the later protasekretis. The asekretis are attested as 

holding mid-level dignities, from the rank of protospatharios to spatharios 

and sometimes even lower. Eminent members of the class included the 

emperor Anastasios II (r. 715–717), and the Patriarchs of Constantinople 

Tarasios (784–806) and Nikephoros I (806–815). The office continues to be 

mentioned until the 12th century, after which it disappears, with the generic 

term grammatikos taking its place (cf. Kazdan et alii, Oxford Dictionary of 

Byzantium, I, p. 204). There are known several parallel seals of the owner of 

this seal Kosmas asekretis, proving his important dignity during first falf of 

7th cent. Condition: Very Fine Weight: 10.23 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 

893 Byzantine lead seal of Theodoros patrikios (6th/7th cent.) Obverse: Letters Θ 

and P with most possibly E, reading as: ΘΕ(ΟΔΩ)Ρ(ΟΥ) = Θεοδώρου (Of 

Theodoros). Reverse: Block monogram with some letters missing, reading 

possibly as: ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΚΑΙ... = πατρίκιος καὶ... (patrikios and...). Condition: 

Very Fine Weight: 6.26 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 25 EUR 

894 Byzantine lead seal of Naoum chartoularios (6th/7th cent.) Obverse: 

Cruciform monogram, reading as: ΝΑΟΥΜ = Ναοὺμ (Of Naoum). Reverse: 

Cruciform monogram, most probably reading as: ΧΑΡΤΟΥΛΑΡΙΟΥ ΚΑΙ... = 

Χαρτουλαρίου καὶ... (chartoularios and...). Condition: Very Fine Weight: 4.19 

gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 



895 Byzantine lead seal of Paul honorary consul. (6th/7th cent.) Obverse: 

Cruciform monogram, inscribed in 4 corners by a star: ΠΑΥΛΟΥ = Παύλου 

(Of Paul). Reverse: Cruciform monogram, inscribed in 4 corners by a star: 

ΑΠΟ ΥΠΑΤΩΝ = ἀπὸ ὑπάτων (honorary consul). Condition: Very Fine 

Weight: 5.80 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 25 EUR 

896 An interesting Roman or early Byzantine lead tessera Obverse: A rabbit 

running to right. Reverse: Flat. Condition: Very Fine Weight: 3.54 gr 

Diameter: 15 mm

Starting price: 25 EUR 

897 Italy, Venice PB Theriac Capsule Seal. Circa 17th century. Condition: Very 

Fine Weight: 25.84 gr Diameter: 41 mm

Starting price: 25 EUR 

898 GREEK. Lead sling bullet. Circa 4th century BC. PB sling bullet Condition: 

Very Fine Weight: 33.75 gr Diameter: 42 mm

Starting price: 25 EUR 

899 Lead Drachmae weight, 1st century BC-2nd century AD. Condition: Very 

Fine Weight: 34.46 gr Diameter: 42 mm

Starting price: 25 EUR 

900 Hellenistic PB weight. Circa 2nd-1st century BC. Rectangular, Anchor / Flat 

Diameter: 49mm Weight: 223gr Condition: Very Fine Provenance: From 

Coin Fair before 1980's

Starting price: 100 EUR 



901 Uncertain. 4th-3rd centuries BC. PB Tessera Lead coins were issued in 

several areas of the ancient Greek world. Most prominent among the issuers 

are Alexander Jannaeus of Judaea and the rulers of the Nabataean 

kingdom. Yet unique lead objects from other areas are periodically seen as 

well, sometimes directly copying one or both sides of an official coin, 

sometimes bearing completely unknown fantasy types (for example, CNG 

85, 330 and BCD Thessaly 1305). These enigmatic pieces are frequently 

identified as distribution tokens or entry tickets, an untenable attribution 

given the lack of precise provenance. Other possible uses for the objects 

abound, including: tokens, bullae, weights, contemporary or modern 

counterfeits, funerary money, test-pieces or strikes, and even circulating 

coinage. Of these suggestions, a use as a token or test-piece is most likely. 

As tokens, the objects may have initially served as proof or guarantee of 

some sort. As test-pieces, the objects would have served to demonstrate 

coin designs for approval prior to mass striking, as pattern coins do in the 

modern world. Condition: Very Fine Weight: 10.26 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 

902 Uncertain. 4th-3rd centuries BC. PB Tessera Lead coins were issued in 

several areas of the ancient Greek world. Most prominent among the issuers 

are Alexander Jannaeus of Judaea and the rulers of the Nabataean 

kingdom. Yet unique lead objects from other areas are periodically seen as 

well, sometimes directly copying one or both sides of an official coin, 

sometimes bearing completely unknown fantasy types (for example, CNG 

85, 330 and BCD Thessaly 1305). These enigmatic pieces are frequently 

identified as distribution tokens or entry tickets, an untenable attribution 

given the lack of precise provenance. Other possible uses for the objects 

abound, including: tokens, bullae, weights, contemporary or modern 

counterfeits, funerary money, test-pieces or strikes, and even circulating 

coinage. Of these suggestions, a use as a token or test-piece is most likely. 

As tokens, the objects may have initially served as proof or guarantee of 

some sort. As test-pieces, the objects would have served to demonstrate 

coin designs for approval prior to mass striking, as pattern coins do in the 

modern world. Condition: Very Fine Weight: 7.12 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 25 EUR 

903 Lead Drachmae weight, 1st century BC-2nd century AD. Condition: Very 

Fine Weight: 11.19 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

904 BYZANTINE. Æ weight, Square 2 Nomisma weight. NB Condition: Very Fine 

Weight: 9.84 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 25 EUR 



905 Lead Drachmae weight, 1st century BC-2nd century AD. Condition: Very 

Fine Weight: 158 gr Diameter: 47 mm

Starting price: 25 EUR 

906 Lead Drachmae weight, 1st century BC-2nd century AD. Condition: Very 

Fine Weight: 44.51 gr Diameter: 45 mm

Starting price: 25 EUR 

907 Anonymous. 4th-3rd century B.C. PB cast aes formatum Condition: Very 

Fine Weight: 112.78 gr Diameter: 43 mm

Starting price: 25 EUR 

908 Islamic Coins, Crusaders, Christian Imitation of Ayyubid silver dirham 

Condition: Very Fine Weight: 2.83 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

909 Crusaders. Antioch. Anonymous. Follis , circa 1120-1140. IC - XC / NI - KA 

within the angles of cross pommée . Rev. IC - XC / NI - KA within the angles 

of cross pommée . Metcalf type 2). Schlumberger 9 Condition: Very Fine 

Weight: 4.34 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

910 Crusaders. Antioch. Anonymous. Follis , circa 1120-1140. IC - XC / NI - KA 

within the angles of cross pommée . Rev. IC - XC / NI - KA within the angles 

of cross pommée . Metcalf type 2). Schlumberger 9 Condition: Very Fine 

Weight: 4.15 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

911 ARMENIA, Cilician Armenia. Gosdantin I. 1298-1299. Æ Kardez Condition: 

Very Fine Weight: 2.96 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

912 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. Levon I. 1198-1219. AE tank 

Condition: Very Fine Weight: 7.55 gr Diameter: 29 mm

Starting price: 25 EUR 



913 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. Levon I. 1198-1219. AR TRAM 

Condition: Very Fine Weight: 3.04 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 

914 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. Levon I. 1198-1219. AR TRAM 

Condition: Very Fine Weight: 3.02 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 

915 ARMENIA, Cilician Armenia. 1298-1299. Æ Kardez ??? Uncertain ! RARE! 

Condition: Very Fine Weight: 4.79 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 

916 ARMENIA. Hetoum I (1226-1270). Ae Tank. Sis. Condition: Very Fine 

Weight: 7.51 gr Diameter: 29 mm

Starting price: 25 EUR 

917 ARMENIA. Hetoum I (1226-1270). Ae Tank. Sis. Condition: Very Fine 

Weight: 7.61 gr Diameter: 32 mm

Starting price: 25 EUR 

918 Armenia, Hetoum I AR Tram. AD 1226-1270. Hetoum and Queen Zabel 

Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 

919 Armenia, Hetoum I AR Half Tram. AD 1226-1270. Hetoum and Queen Zabel 

Condition: Very Fine Weight: 1.32 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 25 EUR 

920 Armenia, Levon II AR Tram. AD 1270-1289. Levon on horseback Condition: 

Very Fine Weight: 2.74 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 



921 Armenia, AR Obol. AD 1270-1289. Condition: Very Fine Weight: 0.63 gr 

Diameter: 15 mm

Starting price: 25 EUR 

922 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. Levon III. 1301-1307. AE kardez 

Condition: Very Fine Weight: 2.67 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 

923 ARMENIA, Cilician Armenia. Royal. Oshin, 1308-1320. Tram Condition: Very 

Fine Weight: 2.91 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 

924 Armenia, Levon II AR Tram. AD 1270-1289. RARE! Condition: Very Fine 

Weight: 2.14 gr Diameter: 23 mm

Starting price: 25 EUR 

925 Armenia, Levon II AR Half Tram. AD 1270-1289. Condition: Very Fine 

Weight: 1.35 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 25 EUR 

926 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. Smpad. 1296-1298. Æ pogh 

Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

927 Cilician Armenia, Levon III (1301-1307). AR Tavorkin Condition: Very Fine 

Weight: 2.40 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 

928 ARMENIA: Post-Roupenian, 13th/14th century, AE unit Condition: Very Fine 

Weight: 1.87 gr Diameter: 20 mm

Starting price: 25 EUR 



929 ARMENIA. Hetoum II (1289-1305). Ae Kardez. Condition: Very Fine Weight: 

4.44 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 

930 Cilician Ancient Armenia. King Hetoum I, 1226-1270 AD. Copper kardez. 

Condition: Very Fine Weight: 4.14 gr Diameter: 25 mm

Starting price: 25 EUR 

931 Cilician Ancient Armenia. King Hetoum I, 1226-1270 AD. Copper kardez. 

Condition: Very Fine Weight: 2.93 gr Diameter: 19 mm

Starting price: 25 EUR 

932 Armenian Kingdom. Levon V. 1373-1375. AE pogh Condition: Very Fine 

Weight: 0.69 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 25 EUR 

933 Armenian Kingdom. Levon V. 1373-1375. AE pogh Condition: Very Fine 

Weight: 0.66 gr Diameter: 15 mm

Starting price: 25 EUR 



934 CAROLINGIANS. Charles le Simple (the Simple). As Charles IV, King of 

West Francia, 898-922. AR Denier (22mm, 1.50 g, 6h). Metallum (Melle) 

mint. + CΛRLV(retrograde S) REX R (sic), cross pattée / MET/ΛLO in two 

lines. Depeyrot 629; M&G –; MEC –; Fécamp 8388-8400. EF, toned, traces 

of underlying luster, minor deposits. For the most part, the coinage of 

Charles le Chauve revived the monogram deniers of Charlemagne. 

However, the Melle mint recalled the mint-name reverse type first issued 

under Louis le Pieux. These original two line types were issued from 818-

822/3 and bear witness to a time of economic expansion in the Carolingian 

Empire. In his early coinages, Louis attempted to curtail the number of mints 

to ensure quality. This type, however, was issued in high quality at a 

tremendous number of mints. No less than 45 locations produced coins of 

this type, including Arles, Cologne, Quentovic, Pavia, and Venice, to name a 

few. Melle, as the location of the largest and most productive silver mine in 

Carolingian territory, was a particularly important mint that produced vast 

numbers of coins during the period. Due to the high quality of these issues, 

the type proved to be extremely popular and was issued under Charles le 

Chauve for a number of decades with the legend META/LLVM before being 

reissued under Charles le Simple with the legend MET/ALO. Condition: Very 

Fine Weight: 0.88 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 

935 CRUSADERS, Antioch. 1149-1163. AR Denier Condition: Very Fine Weight: 

0.99 gr Diameter: 17 mm

Starting price: 25 EUR 

936 SPAIN, Reino de España. Felipe II el Prudente, 1556-1598. Condition: Very 

Fine Weight: 13.65 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 25 EUR 

937 German States, Uncertain. 1474-1523. AR Condition: Very Fine Weight: 

0.81 gr Diameter: 21 mm

Starting price: 25 EUR 

938 Italy, Venice. Antonio Veniero. Doge, 1382-1400. AR grosso Condition: Very 

Fine Weight: 1.73 gr Diameter: 22 mm

Starting price: 25 EUR 



939 Habsburg – Teil I. Leopold I. (1657-1705). Ungarn, Hungary, Römisch 

Deutsches Reich-Habsburg Condition: Very Fine Weight: 5.71 gr Diameter: 

30 mm

Starting price: 25 EUR 

940 Sasanian kings, Drachm, c. AD 241-272; AR Condition: Very Fine Weight: 

4.17 gr Diameter: 33 mm

Starting price: 25 EUR 

941 Sasanian kings, Drachm, c. AD 241-272; AR Condition: Very Fine Weight: 

4.15 gr Diameter: 33 mm

Starting price: 25 EUR 

942 ARTUQIDS OF MARDIN: Alpi, 1152-1176, AE dirham , No Mint , No Date, 

A-1827.5, SS-30, Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

943 ARTUQIDS OF MARDIN: Yuluq Arslan, 1184-1201, AE dirham , No Mint, 

AH 589, A-1829.3, SS-35.1, Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

944 Ayyubids, al-Ashraf I Muzaffar al-Din Musa (AH 607-617 / AD 1210-1220) Æ 

Dirhem. Mayyafariqin, AH 612 = AD 1215/6. Balog, Ayyubids 849; Album 

859.1. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

945 ISLAMIC, Ayyubids. Mayyafariqin & Jabal Sinjar. al-Muzaffar Shihab al-Din 

Ghazi. AH 617-642 / AD 1220-1244. Æ Fals . Mayafariqin mint. Balog, 

Ayyubids 862-4 ; Album 860. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

946 ISLAMIC, Ayyubids. Mayyafariqin & Jabal Sinjar. al-Awhad Najm al-Din 

Ayyub, AH 596-607 / AD 1200-1210. Fals , Mayyafariqin, AH 601 = AD 

1204/1205. Balog, Ayyubids 843. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 



947 ARTUQIDS OF MARDIN: Artuq Arslan, 1201-1239, AE dirham , No Mint, AH 

599, A-1830.1, SS-37.3, Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

948 ARTUQIDS OF AMID & KAYFA: Nasir al-Din Mahmud, 1201-1222, AE 

dirham , Al-Hisn Mint, AH 610 , A-1823.1, SS-15, Condition: Very Fine 

Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

949 ISLAMIC, Anatolia & al-Jazira . Artuqids (Mardin). Husam al-Din Timurtash. 

AH 516-547 / AD 1122-1152. Æ Dirhem.S&S Type 25; Album 1826.2. 

Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

950 SELJUQ OF RUM: Kayka'us I, 1210-1219, AE fals , No Mint, No Date, 

A-1209 Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

951 ISLAMIC, Anatolia & al-Jazira . Begtimurids. Sayf al-Din Begtimur, AH 579-

589 / AD 1183-1193.AE Fals , uncertain mint (Ahlat?). Condition: Very Fine 

Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

952 Islamic, Anatolian Beylik, GERMIYAN: Anonymous, ca. 1402-1403, AR 

akçe , Simav Mint , No Date, A-1263, Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 15 EUR 

953 ARTUQIDS OF MARDIN: Artuq Arslan, 1201-1239, AE dirham , Mardin Mint, 

AH 599, A-1830.2, SS-38.1, Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

954 ABBASID: Thamal, early 10th century, AE fals , No Date, A-300, Condition: 

Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 



955 ISLAMIC, 'Abbasid Caliphate. temp. Al-Muqtadir, second reign, AH 296-

317 / AD 908-929.AE Fals , in the name of Bishr al-Afshini, al-Masisa. Album 

297 Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

956 Cilicia: Thamal al-Dulafi (ca. 923-933) AE Fals, No Date, Tarsus ,Album-300; 

SICA-2, 1633 Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

957 Cilicia,Abbasid,Munajah, Governor, without mint(Tarsus), undated.A-300. 

Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

958 Islamic, Cilicia,Abbasid AE fals, governor Ahmad b. Harun, al-Masisa, AH 

193 Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

959 Islamic, Cilicia,Abbasid AE fals, Bishr al-Ifshini, Tarsus mint. Condition: Very 

Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

960 Islamic, Cilicia,Abbasid AE fals, governor Ahmad b. Harun, al-Masisa, AH 

193 Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

961 Islamic, Cilicia,Abbasid AE fals, Governor Ibrahim bin Salam. Condition: 

Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

962 Islamic, Cilicia, Abbasid AE fals, Rustam b. Bardaw (292-299), al-

Masisamint, No Date. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

963 Umayyad Caliphate Anonymous Æ Fals. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 15 EUR 



964 Abbasid Caliphate Anonymous Æ Fals. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 15 EUR 

965 Umayyad Caliphate Anonymous Æ Fals. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 15 EUR 

966 Umayyad Caliphate Anonymous Æ Fals. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 15 EUR 

967 Umayyad Caliphate Anonymous Æ Fals. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 15 EUR 

968 Umayyad Caliphate Anonymous Æ Fals. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 15 EUR 

969 Umayyad Caliphate Anonymous Æ Fals. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 15 EUR 

970 ISLAMIC Coins, Unidentified! Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

971 ISLAMIC, Abbasid Caliphate. temp. Al-Rashid. AH 170-193 / AD 786-809. Æ 

Fals . al-Rafiqa mint. Dated AH 189 (AD 804/5). Shamma 10; Album 310. 

Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 



972 Abbasid Caliphate Anonymous Æ Fals. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 15 EUR 

973 Umayyad Caliphate Anonymous Æ Fals. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 15 EUR 

974 UMAYYAD: AE fals , Wasit mint, AH 104, A-205, W-939, Condition: Very 

Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

975 Abbasid Caliphate Anonymous Æ Fals. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 15 EUR 

976 Abbasid Caliphate Anonymous Æ Fals. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 15 EUR 

977 ISLAMIC Coins, Unidentified! Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

978 Abbasid Caliphate Anonymous Æ Fals. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 15 EUR 

979 ISLAMIC, Ayyubids. Aleppo. al-Zahir Ghazi. AH 582-613 / AD 1186-1216. Æ 

Fals. Balog, Ayyubids 671; Album 838.4. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 15 EUR 



980 ISLAMIC, Ayyubids. Aleppo. al-Zahir Ghazi. AH 582-613 / AD 1186-1216. Æ 

Fals. Balog, Ayyubids 671; Album 838.4. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 15 EUR 

981 Umayyad Caliphate Anonymous Æ Fals. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 15 EUR 

982 SELJUQ OF RUM: Kaykhusraw I, 1192-1196, AE fals , No Mint , No Date, 

A-1203, imperial bust. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

983 SELJUQ OF RUM: Kaykhusraw I, 1192-1196, AE fals , No Mint , No Date, 

A-1203, imperial bust. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

984 SELJUQS of RUM. Rukn ed-Din Suleyman, 1196-1204 AD. AE Fals 

Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

985 Ottoman Empire. Ahmed II (AH 1102-1106 / AD 1691-1695) silver 1/2 Zolota 

AH 1102 (AD 1691) Constantinople mint (in Turkey / Istanbul), 

KM107 .Extremely rare RRR Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 250 EUR 

986 Seljuqs of Rum. Kaykhusraw I. , 588-592/1192-1196. AE fals . No Mint, No 

Date. Horseman riding right, . Album 1202. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 15 EUR 

987 Seljuqs of Rum. Kaykhusraw I. , 588-592/1192-1196. AE fals . No Mint, No 

Date. Horseman riding right, . Album 1202. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 15 EUR 



988 SELJUQ OF RUM: Kayka'us I, 1210-1219, AE fals , No Mint, No Date, 

A-1209 Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

989 ISLAMIC Coins, Unidentified! Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

990 OTTOMAN TUNIS, Abdul Hamid I (1187-1203 AH / 1774-1789 ) riyal 1198 

AH (1785) , KM 65 Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

991 OTTOMAN EMPIRE. Bayezid II (AH 886-918 / 1481-1512 AD). Akçe. Edirne 

mint, Dated AH 886 (1481 AD). Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

992 ISLAMIC, Uncertain period . Seal . Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

993 ISLAMIC, Uncertain period . Seal . Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

994 ISLAMIC, Uncertain period . Seal . Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

995 ISLAMIC, Uncertain period . Seal . Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

996 5x Mixed Islamic Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 



997 5x Mixed Islamic Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

998 2x Mixed Islamic Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

999 2x Mixed Islamic Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 15 EUR 

1000 7x Mixed Greek Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1001 7x Mixed Greek Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1002 4x Mixed Greek Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1003 3x Mixed Provincial Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1004 10x Mixed Imperial Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 



1005 10x Mixed Imperial Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1006 10x Mixed Imperial Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1007 5x Mixed Imperial Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1008 7x Mixed Imperial Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1009 10x Mixed Greek Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1010 10x Mixed Roman Provincial Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1011 10x Mixed Roman Provincial Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1012 10x Mixed Roman Provincial Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1013 5x Mixed Roman Provincial Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 



1014 5x Mixed Roman Provincial Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1015 5x Mixed Roman Provincial Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1016 5x Mixed Roman Provincial Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1017 20x Mixed Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1018 20x Mixed Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1019 20x Mixed Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1020 20x Mixed Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1021 20x Mixed Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1022 10x Mixed Roman Antoninianus Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1023 10x Mixed Cilician Armenian Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 



1024 20x Mixed Roman Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1025 5x Mixed Byzantine Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1026 5x Mixed Byzantine Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1027 5x Mixed Byzantine Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1028 5x Mixed Byzantine Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1029 5x Mixed Byzantine Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1030 10x Mixed Byzantine Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1031 8x Mixed Byzantine Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1032 9x Mixed Byzantine Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1033 11x Mixed Byzantine Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 



1034 9x Mixed Byzantine Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1035 9x Mixed Islamic Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1036 11x Mixed Islamic Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1037 9x Mixed Islamic Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1038 10x Mixed Islamic Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1039 50x Mixed Islamic Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1040 20x Mixed Islamic Coins. Condition: Very Fine Weight: Diameter:

Starting price: 20 EUR 

1041 Ancient Roman Large İntaglio Ring Stone depicting Athena on Bezel. 

Condition: Very Fine Weight: 4.33 gr Diameter: 18 mm

Starting price: 100 EUR 

1042 Ancient Greek, Hellenistic Bronze Ring with relief portrait of the Ptolemaic 

Egyptian Queen-Arsinoe II or Berenike II on an Oval Bezel. Condition: Very 

Fine Weight: 9.45 gr Diameter: 21.75 mm

Starting price: 100 EUR 



1043 Ancient Roman Legionary Bronze Ring with X both sides and eagle on the 

Bezel - Tenth Legion !! Condition: Very Fine Weight: 5.79 gr Diameter: 23.30 

gr

Starting price: 100 EUR 

1044 Ancient Roman Large Solid Silver ring with an intaglio red stone engraved 

Chi-Rho monogram .!!! Condition: Very Fine Weight: 13.05 gr Diameter: 

24.03 mm

Starting price: 100 EUR 

1045 Large Byzantine Silver Ring , Emperor and Empress portrait on bezel. 

Condition: Very Fine Weight: 6.61 gr Diameter: 26.56 mm

Starting price: 100 EUR 

1046 Byzantine Empire, Large Talismatic Ring. Condition: Very Fine Weight: 

14.91 gr Diameter: 25.73 mm

Starting price: 40 EUR 

1047 Medieval Crusaders Era Lovely Bronze Ring . Condition: Very Fine Weight: 

8.47 gr Diameter: 24.35 mm

Starting price: 25 EUR 

1048 Medieval Crusaders Era Lovely Bronze Ring . Condition: Very Fine Weight: 

11.77 gr Diameter: 26.10 mm

Starting price: 25 EUR 

1049 Medieval Crusaders Era Bronze Ring depicting Human Face or Devil 

Face ?? Condition: Very Fine Weight: 8.75 gr Diameter: 27.10 mm

Starting price: 25 EUR 

1050 Medieval Viking Silver Ring. Condition: Very Fine Weight: 4.98 gr Diameter: 

24.60 mm

Starting price: 25 EUR 



1051 Medieval Viking Silver Ring with a runic symbol on bezel. Condition: Very 

Fine Weight: 8.92 gr Diameter: 25.83 mm

Starting price: 50 EUR 

1052 Medieval Islamic Silver Ring with a lovely Fligree work on Bezel. Condition: 

Very Fine Weight: 6.22 gr Diameter: 34.04 mm

Starting price: 40 EUR 

1053 Medieval Islamic Bronze Ring Condition: Very Fine Weight: 12.43 gr 

Diameter: 33.90 mm

Starting price: 25 EUR 

1054 Ancient Roman Large Decorated Archer's Ring Condition: Very Fine Weight: 

15.89 gr Diameter: 39.25 mm

Starting price: 50 EUR 

1055 Ancient Roman Large Beautifully Decorated Archer's Ring Condition: Very 

Fine Weight: 5.31 gr Diameter: 25.58 mm

Starting price: 50 EUR 

1056 ANCIENT ROMAN BRONZE EVIL EYE RING 100-300 A.D. Condition: Very 

Fine Weight: 9.55 gr Diameter: 25.15 mm

Starting price: 25 EUR 

1057 Medieval Islamic Bronze Ring with arabic inscription. Condition: Very Fine 

Weight: 7.31 gr Diameter: 23.445 mm

Starting price: 25 EUR 

1058 ANCIENT ROMAN Lovely Stone inlaid GOLD Ring 100-300 A.D. Condition: 

Very Fine Weight: 3.28 gr Diameter: 19.68 mm

Starting price: 150 EUR 



1059 Ancient Roman Bronze Legionary Eagle Final . C. 1st / 3th AD. Condition: 

Very Fine Weight: 29.82 gr Diameter: 39.93 mm

Starting price: 100 EUR 

1060 Ancient Rome, c. 1st-2nd century AD. Nice bulla depicting a seated figure, 2 

standing figures at either side. Fingerprints of the maker on edges! 21 mm. 

Dark reddish-brown color. Provenance: Property of a Dutch Collector

Starting price: 25 EUR 

1061 Ancient Roman Silver Legionary Decorated Eagle Amulet . C. 1st / 3th AD. 

Condition: Very Fine Weight: 6.54 gr Diameter: 27.20 mm

Starting price: 100 EUR 

1062 Ancient Roman Silver Legionary Decorated Eagle Amulet . C. 1st / 3th AD. 

Condition: Very Fine Weight: 7.82 gr Diameter: 26 mm

Starting price: 100 EUR 

1063 Ancient Roman Silver Legionary Decorated Eagle Pendant with gold inlaid 

on its chest . C. 1st / 3th AD. RARE! Condition: Very Fine Weight: 0.92 gr 

Diameter: 12.00 mm

Starting price: 100 EUR 

1064 Ancient Roman Silver Legionary RARE Amulet Pendant . C. 1st / 3th AD. 

Condition: Very Fine Weight: 1.82 gr Diameter: 18.54 mm

Starting price: 100 EUR 

1065 Ancient Roman Silvered Key Hole . C. 1st / 3th AD. Condition: Very Fine 

Weight: 1.29 gr Diameter: 19.27 mm

Starting price: 25 EUR 



1066 Ancient Roman Bronze Legionary Fertility Pendant / Phallus Condition: Very 

Fine Weight: 16.06 gr Diameter: 39.44 mm

Starting price: 25 EUR 

1067 Medieval Viking Decorated Silver Fitting. Condition: Very Fine Weight: 6.94 

gr Diameter: 54.28 mm

Starting price: 25 EUR 

1068 Ancient Roman Large gladius / sword pendant - Military amulet. C. 1st / 3th 

AD. Condition: Very Fine Weight: 10.47 gr Diameter: 52.62 mm

Starting price: 40 EUR 

1069 Ancient Roman Bronze gladius / sword pendant - Military amulet. C. 1st / 3th 

AD. Condition: Very Fine Weight: 3.77 gr Diameter: 31.26 mm

Starting price: 40 EUR 

1070 Ancient Roman Lion Fitting. C. 1st / 3th AD. Condition: Very Fine Weight: 

8.45 gr Diameter: 24.89 mm

Starting price: 15 EUR 



1071 Ancient Roman Dolphine Fitting. C. 1st / 3th AD. Condition: Very Fine 

Weight: 11.17 gr Diameter: 27.00 mm

Starting price: 15 EUR 

1072 Ancient Mesopotamian Translucent greenish glass stamp seal depicting 

lying goat, 1200 - 1000 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.44 gr Diameter: 

15.75 gr

Starting price: 40 EUR 

1073 Ancient Roman İntaglio Ring Stone with a goddess on bezel. C. 1st / 3th AD. 

Condition: Very Fine Weight: 0.25 gr Diameter: 9.57 mm

Starting price: 75 EUR 

1074 Ancient Roman İntaglio Ring Stone with a goddess on bezel. C. 1st / 3th AD. 

Condition: Very Fine Weight: 0.40 gr Diameter: 10.11 mm

Starting price: 75 EUR 

1075 Crusaders Badge engraved emperor Face ?? 10th - 13th AD. Condition: 

Very Fine Weight: 9.22 gr Diameter: 22.98 mm

Starting price: 40 EUR 

1076 Ancient Roman Parfume Glass zeus face in both sides. C. 1st / 3th AD. 

RARE! Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 19.44 mm

Starting price: 75 EUR 

1077 Ancient Roman Terracotta Theater Token. C. 1st / 3th AD. Condition: Very 

Fine Weight: 2.16 gr Diameter: 19.72 mm

Starting price: 25 EUR 



1078 Ancient Roman Terracotta Theater Token Emperor Bust. C. 1st / 3th AD. 

Condition: Very Fine Weight: 2.39 gr Diameter: 21.04 mm

Starting price: 40 EUR 

1079 Ancient Roman Terracotta Theater Token Emperor Bust. C. 1st / 3th AD. 

Condition: Very Fine Weight: 2.87 gr Diameter: 21.64 mm

Starting price: 40 EUR 

1080 Bronze Age Lead Stamp Seal. 17th-16th century BC. Condition: Very Fine 

Weight: 27.37 gr Diameter: 26.15 mm

Starting price: 40 EUR 

1081 Bronze Age Lead Stamp Seal. 17th-16th century BC. Condition: Very Fine 

Weight: 26.83 gr Diameter: 30.06 mm

Starting price: 40 EUR 

1082 Ancient Roman Bronze Fertility "Vagina" Pendant. C. 1st / 3th AD. Condition: 

Very Fine Weight: 14.81 gr Diameter: 35.88 mm

Starting price: 40 EUR 

1083 Ancient Roman Lead Gaming Astragal. C. 1st / 3th AD. Condition: Very Fine 

Weight: 43.33 gr Diameter: 28.55 mm

Starting price: 40 EUR 

1084 Islamic Stamp Seal. 13th - 17th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 8.88 gr 

Diameter: 27.73 mm

Starting price: 40 EUR 

1085 Islamic Stamp Seal. 13th - 17th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 8.43 gr 

Diameter: 26.23 mm

Starting price: 40 EUR 



1086 Islamic Probably Ottoman Era Decorated Gold and Stone inlaid Batch. 

Condition: Very Fine Weight: 16.23 gr Diameter: 40.75 mm

Starting price: 40 EUR 

1087 Ancient Roman Stone inlaid Gold Earring. C. 1st / 3th AD. Condition: Very 

Fine Weight: 3.01 gr Diameter:16.91 mm

Starting price: 100 EUR 

1088 Very RARE Ring Bezel Depicting Bull ! Condition: Very Fine Weight: 1.57 gr 

Diameter: 14.10 mm

Starting price: 75 EUR 

1089 Bronze arrowhead, Greek, c. 350 - 30 B.C. (Egypt) triangular blade with 

midrib, raised knobs, and barbs. Condition: Very Fine Weight: 12.25 gr 

Diameter: 89.62 mm

Starting price: 40 EUR 

1090 Bronze arrowhead, Central Persia-Luristan, c. 1000 B.C. long leaf-shaped 

blade with broad rib, long stem and long tang; scarce type. Condition: Very 

Fine Weight: 12.66 gr Diameter: 69.91 mm

Starting price: 25 EUR 

1091 Iron Age - Bronze Arrowheads, c. 1200 - 690 B.C. Condition: Very Fine 

Weight: 2.78 gr Diameter: 43.39 mm

Starting price: 30 EUR 

1092 Iron Age, Bronze arrowhead, Cyprus, c. 1200 - 690 B.C. Condition: Very 

Fine Weight: 15.65 gr Diameter: 81.67 mm

Starting price: 30 EUR 

1093 Iron Age - Bronze Arrowheads, c. 1200 - 690 B.C. Condition: Very Fine 

Weight: 5.93 gr Diameter: 56.60 mm

Starting price: 30 EUR 



1094 Iron Age - Bronze Arrowheads, c. 1200 - 690 B.C. Condition: Very Fine 

Weight: 6.16 gr Diameter: 49.58 mm

Starting price: 30 EUR 

1095 Bronze arrowhead, Anatolia(?), c. 1200 – 900 B.C., deltoid blade with near-

straight, slightly flaring sides, rounded base angles, blades sloping to broad 

midrib that blends to long square cross-section stem, thin sharp tang. 

Condition: Very Fine Weight: 28.71 gr Diameter: 20.20 mm

Starting price: 30 EUR 

1096 10x Lot Bronze Arrow Heads, Condition: Very Fine Weight: lot Diameter:

Starting price: 50 EUR 

1097 10x Lot Bronze Arrow Heads, Condition: Very Fine Weight: lot Diameter:

Starting price: 50 EUR 

1098 10x Lot Bronze Arrow Heads, Condition: Very Fine Weight: lot Diameter:

Starting price: 50 EUR 

1099 10x Lot Bronze Arrow Heads, Condition: Very Fine Weight: Diameter: lot

Starting price: 50 EUR 

1100 10x Lot Bronze Arrow Heads, Condition: Very Fine Weight: Diameter: lot

Starting price: 50 EUR 

1101 10x Lot Ancient Roman Rings Condition: Very Fine Weight: Diameter: lot

Starting price: 50 EUR 



1102 10x Lot Ancient Roman Rings Condition: Very Fine Weight: Diameter: lot

Starting price: 50 EUR 

1103 10x Lot Ancient Roman Rings Condition: Very Fine Weight: Diameter: lot

Starting price: 50 EUR 

1104 10x Lot Ancient Roman Rings Condition: Very Fine Weight: lot Diameter:

Starting price: 50 EUR 

1105 Ancient Greek Large Lead Plague, unidentified! Condition: Very Fine Weight: 

94.87 gr Diameter: 56.97 mm

Starting price: 50 EUR 

1106 Byzantine Lead Bowl, 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 41.44 

gr Diameter: 23.56 mm

Starting price: 50 EUR 

1107 Byzantine Lead Amphora shaped object, 7th - 11th C. AD. Condition: Very 

Fine Weight: 57.38 gr Diameter: 50 mm

Starting price: 50 EUR 

1108 Pilgrim Flask with an inscription on it, 5th - 9th C. AD. Condition: Very Fine 

Weight: 16.28 gr Diameter: 39.71 mm

Starting price: 50 EUR 



1109 Byzantine Silver Cross, 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 3.21 

gr Diameter: 32.93 mm

Starting price: 50 EUR 

1110 Byzantine Silver Cross, 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 3.51 

gr Diameter: 32.26 mm

Starting price: 50 EUR 

1111 Byzantine Large Cross, 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 19.00 

gr Diameter: 93.59 mm

Starting price: 50 EUR 

1112 Byzantine Lovely Cross, 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 

11.43 gr Diameter: 49.05 mm

Starting price: 50 EUR 

1113 Byzantine Lead Cross, 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 13.10 

gr Diameter: 50.67 mm

Starting price: 50 EUR 

1114 9x Wearable Byzantine Cross Pendants, 7th - 11th C. AD. Condition: Very 

Fine Weight: Diameter:

Starting price: 50 EUR 

1115 5x Wearable Byzantine Cross Pendants, 7th - 11th C. AD. Condition: Very 

Fine Weight: Diameter:

Starting price: 50 EUR 



1116 5x Wearable Byzantine Cross Pendants, 7th - 11th C. AD. Condition: Very 

Fine Weight: Diameter:

Starting price: 50 EUR 

1117 3x Wearable Byzantine Cross Pendants, 7th - 11th C. AD. Condition: Very 

Fine Weight: Diameter:

Starting price: 50 EUR 

1118 5x Wearable Byzantine Cross Pendants, 7th - 11th C. AD. Condition: Very 

Fine Weight: Diameter:

Starting price: 50 EUR 

1119 2x Decorated Viking Bracelet, 9th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 50 EUR 

1120 2x Decorated Viking Bracelet, 9th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 50 EUR 

1121 2x Decorated Viking Bracelet, 9th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 

Diameter:

Starting price: 50 EUR 

1122 2x Decorated Viking Bracelet, 9th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 

47.61 gr Diameter: 73.44 mm

Starting price: 50 EUR 

1123 Byzantine bronze barrel weight with ring and dot motifs Condition: Very Fine 

Weight: 55.80 gr Diameter: 20.55

Starting price: 50 EUR 

1124 Byzantine bronze barrel weight with ring and dot motifs Condition: Very Fine 

Weight: 29.16 gr Diameter: 15.60 mm

Starting price: 50 EUR 

1125 Byzantine bronze barrel weight with ring and dot motifs Condition: Very Fine 

Weight: 14.57 gr Diameter: 12.90 mm

Starting price: 50 EUR 



1126 4x Lot Byzantine bronze Weights, Condition: Very Fine Weight: lot Diameter:

Starting price: 50 EUR 

1127 Ancient Greek Weight , Ephesus , ca. 305-288 B.C. Condition: Very Fine 

Weight: 7.89 gr Diameter: 13.68 mm

Starting price: 50 EUR 

1128 Byzantine bronze Weight, 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 

25.61 gr Diameter: 22.81 mm

Starting price: 50 EUR 

1129 Byzantine bronze Weight, 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 

25.81 gr Diameter: 21.25 mm

Starting price: 50 EUR 

1130 Byzantine bronze Weight, 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 

13.27 gr Diameter: 18.o3 mm

Starting price: 50 EUR 

1131 Byzantine bronze Weight, 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 

11.93 gr Diameter: 17.09 mm

Starting price: 50 EUR 

1132 Byzantine bronze Weight, 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 

26.34 gr Diameter: 28.84 mm

Starting price: 50 EUR 

1133 Byzantine bronze Weights, 7th - 11th C. AD. Condition: Very Fine Weight: 

4.21 gr Diameter: 15.46 mm

Starting price: 50 EUR 


